

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45167491E	134 Abajas Exposito, Iria Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 83 GIPUZKOA: 83	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
32077150Q	1.173 Abalo Acuña, Aitor Nº Orden ARABA: 673 BIZKAIA: 884 GIPUZKOA: 698	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72181291T	1.132 Abascal Peña, Arancha Nº Orden ARABA: 643 BIZKAIA: 848 GIPUZKOA: 669	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72154861C	965 Abril Mendez, Carlos Nº Orden BIZKAIA: 699	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45753734H	275 Abrisketa Sanchez, Ainara Nº Orden ARABA: 118 BIZKAIA: 185	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
78932986E	418 Acasuso Colina, Lara Nº Orden BIZKAIA: 264	000,0000	000,0000	000,7200	008,0000	008,7200
71951079H	1.067 Aguado Gomez, Alejandra Nº Orden ARABA: 597 BIZKAIA: 790 GIPUZKOA: 623	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
54098161E	746 Aguado Loureiro, Dolores Nº Orden ARABA: 367 BIZKAIA: 512 GIPUZKOA: 409	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72497744L	270 Agüero Galarraga, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 151	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
44489732G	1.189 Aguiar Garcia, Maria Isabel Nº Orden ARABA: 687 BIZKAIA: 900 GIPUZKOA: 712	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78939822G	476 Aguirre Barajas, Eva Nº Orden BIZKAIA: 301	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
79046142H	382 Aguirre Dominguez, Aiala Nº Orden BIZKAIA: 242	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44173169J	182 Aguirre Gabarain, Leire Nº Orden ARABA: 76 BIZKAIA: 111 GIPUZKOA: 109	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
78873487R	163 Aguirre Rodriguez, Jone Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 98	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
15377638E	16 Aguirregomezorta Ariznabarreta, Cristina Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 13 GIPUZKOA: 6	049,3333	085,0574	001,2000	000,0000	086,2574
71772492A	1.157 Ahmed Ahmed, Nazish Nº Orden ARABA: 664 BIZKAIA: 871 GIPUZKOA: 688	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
23062158N	772 Alba Mateo, Francisco Javier Nº Orden GIPUZKOA: 426	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72478894Y	209 Alberdi Lopez, Igone Nº Orden ARABA: 87 BIZKAIA: 131 GIPUZKOA: 120	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
47109267T	509 Alcala Serrano, Jenifer Nº Orden BIZKAIA: 325	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
45644167T	539 Alcaraz Denia Denia, Marta Nº Orden BIZKAIA: 349	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
12426801Q	1.101 Alcazar Sanz, Maria Nº Orden ARABA: 622 BIZKAIA: 819 GIPUZKOA: 646	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72037032C	495 Alconero Revuelta, Ruben Nº Orden ARABA: 214 BIZKAIA: 316 GIPUZKOA: 267	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72527882G	210 Aldamiz-echebarria Irazusta, Estepan Nº Orden GIPUZKOA: 121	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72844351Q	494 Aldea De La Fuente, Andrea Nº Orden ARABA: 213 BIZKAIA: 315 GIPUZKOA: 266	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
77838265D	977 Aldeguer Corbi, Judit Nº Orden ARABA: 528 BIZKAIA: 710 GIPUZKOA: 560	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72178333D	983 Alegre Gallego, Noelia Nº Orden BIZKAIA: 715	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71037940W	660 Alfageme Barrios, Emilia Nº Orden ARABA: 306 BIZKAIA: 446 GIPUZKOA: 359	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78940099M	591 Alfonso Fernandez, Jesica Nº Orden ARABA: 262 BIZKAIA: 395	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
20224736P	999 Almeda Arevalo, Marco Antonio Nº Orden BIZKAIA: 731	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78957356N	207 Alonso Basaguren, Virginia <i>Nº Orden BIZKAIA: 129</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
45893171Y	260 Alonso Dehesa, Monica <i>Nº Orden BIZKAIA: 174</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72545256J	137 Alonso Irazustabarrena, Arantza <i>Nº Orden GIPUZKOA: 84</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
71128962J	943 Alonso Lobato, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 682</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70812935Y	1.059 Alonso Marcos, Sergio <i>Nº Orden ARABA: 589 BIZKAIA: 783 GIPUZKOA: 616</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
10888218H	474 Alonso Martinez, Rosa Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 300</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
70899400Z	455 Alonso Miguel, Miryam <i>Nº Orden BIZKAIA: 287 GIPUZKOA: 254</i>	000,0000	000,0000	003,1200	000,0000	003,1200
71305614W	1.114 Alonso Revilla, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 628 BIZKAIA: 830 GIPUZKOA: 653</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12413786L	913 Alonso Rodriguez, Marina <i>Nº Orden ARABA: 487 BIZKAIA: 658 GIPUZKOA: 518</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70909987K	670 Alonso Villa, Sara <i>Nº Orden ARABA: 316 BIZKAIA: 452 GIPUZKOA: 365</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16616904W	485 Altimasverez Gonzalez, Tamara <i>Nº Orden ARABA: 206 BIZKAIA: 308</i>	000,0000	000,0000	001,1189	000,0000	001,1189
72546202Q	391 Altuna Lertxundi, Maider <i>Nº Orden GIPUZKOA: 232</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44335623H	289 Altuna Merino, Amaia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 162</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72534487P	410 Alvarez Barroso, Maitane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 240</i>	000,0000	000,0000	001,2000	008,0000	009,2000
71642811L	486 Alvarez Cabo, Angela <i>Nº Orden BIZKAIA: 309 GIPUZKOA: 262</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
71298902Y	593 Alvarez Cernuda, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 263 BIZKAIA: 397 GIPUZKOA: 318</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71531530N	1.099 Alvarez Diñeiro, Jennifer <i>Nº Orden ARABA: 620 BIZKAIA: 817 GIPUZKOA: 644</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71727160G	600 Alvarez Garcia, Nuria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 323</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
33557558Y	951 Alvarez Rey, Paula <i>Nº Orden ARABA: 511 BIZKAIA: 687 GIPUZKOA: 543</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71421341Q	441 Alvarez Vazquez, Rocio <i>Nº Orden ARABA: 183</i>	000,0000	000,0000	007,6800	000,0000	007,6800
71526915C	1.035 Alvarez Vazquez, Sara <i>Nº Orden ARABA: 570 BIZKAIA: 759 GIPUZKOA: 597</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71421303R	68 Alvarez-acevedo Martinez, Ines <i>Nº Orden GIPUZKOA: 37</i>	000,0000	000,0000	018,1308	000,0000	018,1308
72850784D	517 Alves Colmenero, Laura <i>Nº Orden ARABA: 224</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
15258133W	145 Alza Puente, Unai <i>Nº Orden GIPUZKOA: 90</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
44156697D	321 Alzuri Goya, Mari Jose <i>Nº Orden GIPUZKOA: 183</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78955241J	85 Amezaga Sanchez, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 42 BIZKAIA: 56 GIPUZKOA: 50</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
44565044Z	403 Anadon Bianchini, Shandra <i>Nº Orden GIPUZKOA: 237</i>	000,0000	000,0000	002,1600	008,0000	010,1600
25168766G	25 Anadon Carnicer, Eva <i>Nº Orden ARABA: 9 GIPUZKOA: 12</i>	043,6667	075,2874	000,0000	000,0000	075,2874
71298296K	807 Andres Castro, Sara <i>Nº Orden ARABA: 407 BIZKAIA: 563</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
70901108C	1.032 Andres Ferrer, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 567 BIZKAIA: 756 GIPUZKOA: 594</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12397546V	445 Andres Martinez, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 186</i>	000,0000	000,0000	006,0000	000,0000	006,0000
44348263P	118 Anduaga Onandia, Igone <i>Nº Orden ARABA: 51 GIPUZKOA: 71</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
53625991L	754 Angosto Garreta, Eva <i>Nº Orden BIZKAIA: 520</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
23062343J	816 Angosto Martinez, Carlos Javier <i>Nº Orden ARABA: 414 BIZKAIA: 572 GIPUZKOA: 448</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
13171529G	1.165 Angulo Hernando, Sofia <i>Nº Orden ARABA: 669</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79004121H	211 Angulo Sainz De La Maza, Eduarne <i>Nº Orden ARABA: 88 BIZKAIA: 132 GIPUZKOA: 122</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72522828X	390 Ansa Fernandez, Asier <i>Nº Orden GIPUZKOA: 231</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
32892672G	1.044 Antolin Rodriguez, Rebeca <i>Nº Orden ARABA: 578 BIZKAIA: 768 GIPUZKOA: 605</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74013445C	959 Anton Devesa, Ana <i>Nº Orden ARABA: 517 BIZKAIA: 694 GIPUZKOA: 550</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44161483B	101 Anton Rodriguez, Veronica <i>Nº Orden GIPUZKOA: 61</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
03475163R	585 Apaolaza Barroso, Itziar <i>Nº Orden GIPUZKOA: 314</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
14264860F	170 Aparicio Cervantes, Sonia <i>Nº Orden BIZKAIA: 103</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72745918T	513 Apellaniz Martinez, Maria Estibaliz <i>Nº Orden ARABA: 222</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
79046408P	406 Apraiz Uriarte, Lucia <i>Nº Orden BIZKAIA: 254</i>	000,0000	000,0000	001,4400	008,0000	009,4400
72825378H	268 Arabaolaza Lizarralde, Leire <i>Nº Orden ARABA: 114 BIZKAIA: 180 GIPUZKOA: 150</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
31015428C	1.116 Aragon Robi, Veronica <i>Nº Orden ARABA: 630 BIZKAIA: 832 GIPUZKOA: 655</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44621104T	17 Aramburu Gonzalo, Jaione <i>Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 14 GIPUZKOA: 7</i>	044,6667	077,0116	008,1600	000,0000	085,1716
72528840L	75 Aramburu Orbeagozo, Oihane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 42</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
78959104N	228 Aranburu Molina, Ane <i>Nº Orden ARABA: 94 BIZKAIA: 145</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
12340455N	879 Aranda Mateos, Monica <i>Nº Orden ARABA: 463 BIZKAIA: 629 GIPUZKOA: 492</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72892112Y	1.082 Aranda Sanz, David <i>Nº Orden ARABA: 609 BIZKAIA: 802 GIPUZKOA: 632</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72689343M	794 Arbizu Garmendia, Xabier <i>Nº Orden ARABA: 398 BIZKAIA: 553 GIPUZKOA: 435</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78923890B	135 Arceo Samaniego, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 84</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
15251138E	332 Archidona Garcia, Ana Belen <i>Nº Orden GIPUZKOA: 192</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71658204W	66 Areces Fernandez, Covadonga <i>Nº Orden GIPUZKOA: 36</i>	000,0000	000,0000	018,7200	000,0000	018,7200
16247527M	48 Arechederreta Castillo, Dulce Maria <i>Nº Orden ARABA: 24</i>	025,3333	043,6781	000,0000	000,0000	043,6781
25345982M	668 Arenas Real, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 314</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72507725H	27 Areso Garrues, Mainer <i>Nº Orden GIPUZKOA: 14</i>	033,3333	057,4712	000,0000	016,0000	073,4712

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72317545W	252 Aretxabaleta Aramendi, Nerea Nº Orden ARABA: 103 BIZKAIA: 167 GIPUZKOA: 141	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
16089555C	140 Argaluz Ballester, Uxue Nº Orden BIZKAIA: 87	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
78956084M	90 Arias Salado, Andoni Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 54	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
44347498W	138 Arizmendi Ucin, Naira Nº Orden GIPUZKOA: 85	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72825461D	643 Armentia Avila, Nagore Nº Orden ARABA: 295	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72834374K	232 Armentia Maqueda, Ane Nº Orden ARABA: 97 BIZKAIA: 149 GIPUZKOA: 132	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
73137914F	271 Armijo Pradales, Ana Estibaliz Nº Orden ARABA: 116 BIZKAIA: 181 GIPUZKOA: 152	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
02721797T	875 Arranz Lama, Carlota Nº Orden BIZKAIA: 626	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44567738V	141 Arreche Gonzalez, Eider Nº Orden GIPUZKOA: 87	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
75170470F	1.006 Arredondo Garcia, Raquel Nº Orden ARABA: 551 BIZKAIA: 736 GIPUZKOA: 580	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72497371Z	109 Arregui Echeverria, Iñaki Nº Orden GIPUZKOA: 66	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
44341007C	379 Arregui Garcia, Ibon Nº Orden BIZKAIA: 239 GIPUZKOA: 223	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
34095996Z	330 Arretxe Gutierrez, Carlos Nº Orden ARABA: 139 BIZKAIA: 209 GIPUZKOA: 190	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72586749Z	198 Arribalza Zorroza, Mainer Nº Orden ARABA: 81 BIZKAIA: 122 GIPUZKOA: 118	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
71042405M	605 Arribas Barroso, Lidia Nº Orden GIPUZKOA: 327	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
70874097B	552 Arrieta Hernandez, Fatima Nº Orden BIZKAIA: 362	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72318699Y	150 Arroita Gandarias, Nile Helene Nº Orden BIZKAIA: 90	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
16049449A	239 Arroita Jauregi Gutierrez, Aranzazu Nº Orden BIZKAIA: 155	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72487154D	384 Arrospide Arsuaga, Irati Nº Orden ARABA: 163 GIPUZKOA: 227	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
80159778V	988 Arroyo Ruiz, Luis Miguel Nº Orden ARABA: 536 BIZKAIA: 720 GIPUZKOA: 567	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16258124E	50 Arsuaga Martinez, Mº Arantzazu Nº Orden ARABA: 26	022,0000	037,9310	000,0000	000,0000	037,9310
78996534K	1.195 Arzuaga Boyero, Mikel Nº Orden ARABA: 693 BIZKAIA: 906 GIPUZKOA: 717	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44344549C	300 Aspiazu Iturbe, Ainhoa Itsaso Nº Orden ARABA: 124 GIPUZKOA: 168	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44333393L	196 Astigarraga Uzcudun, Ariane Nº Orden GIPUZKOA: 117	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
78955425J	280 Astobiza Ortueta, Arrate Nº Orden ARABA: 120 BIZKAIA: 187	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
45947423R	117 Astoreka Atxikallende, Leire Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 75 GIPUZKOA: 70	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
78951613L	345 Atxa Zurimendi, Ibon Nº Orden BIZKAIA: 221	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71945531J	398 Ausin Iglesias, Beatriz Constanza Nº Orden ARABA: 167 BIZKAIA: 251 GIPUZKOA: 234	000,0000	000,0000	012,4800	000,0000	012,4800
22756032Q	234 Axpe Ruesgas, Patricia Nº Orden BIZKAIA: 151	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
12439303Y	689 Ayala Corrales, Aura Elena Nº Orden ARABA: 330 BIZKAIA: 467	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16618014P	22 Ayensa Madorran, Irene Nº Orden BIZKAIA: 18 GIPUZKOA: 10	045,3333	078,1609	000,0000	000,0000	078,1609
16092688W	242 Ayo Villoria, Jon Ander Nº Orden BIZKAIA: 158	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72485424G	263 Ayucar Esnal, Libe Nº Orden GIPUZKOA: 146	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72823458F	361 Aznarez Ibañez, Miren Nº Orden ARABA: 156 BIZKAIA: 231 GIPUZKOA: 209	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45168495Z	154 Azpiazu Ansola, Nerea Nº Orden GIPUZKOA: 97	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72527414L	88 Azpiroz Otegui, Mirari Nº Orden GIPUZKOA: 53	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
72756768V	80 Bacete Martinez, Ane Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 47	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
49567942K	1.016 Bachir Hebila, Larosi Nº Orden GIPUZKOA: 587	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78995889C	237 Badallo Arevalo, Udane Nº Orden ARABA: 99 BIZKAIA: 153 GIPUZKOA: 135	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
45948282D	240 Bageneta Ormaetxe, Eider Nº Orden BIZKAIA: 156	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
18058984M	918 Baños Mur, Rolando Nº Orden ARABA: 491 BIZKAIA: 663 GIPUZKOA: 522	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12782106V	1.179 Baños Villalba, Alejandro Nº Orden ARABA: 678 BIZKAIA: 890 GIPUZKOA: 703	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72543512V	106 Barcia Rodriguez, Goizeder Nº Orden GIPUZKOA: 65	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
25602098Q	869 Barea Dominguez, Jose Miguel Nº Orden BIZKAIA: 620	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71176932M	555 Baron Salvador, Nuria Nº Orden BIZKAIA: 364	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
40894340H	686 Barque Juni, Judit Nº Orden ARABA: 328 BIZKAIA: 464	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76048836A	612 Barrantes Chacon, Jorge Nº Orden ARABA: 275 BIZKAIA: 412 GIPUZKOA: 332	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
78994310M	357 Barrena Basabe, Leire Nº Orden BIZKAIA: 228	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72584263N	301 Barrena Bolinaga, Uxue Nº Orden ARABA: 125 GIPUZKOA: 169	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72841102X	320 Barrena Urzelai, Itziar Nº Orden ARABA: 134 BIZKAIA: 203 GIPUZKOA: 182	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71474695X	1.115 Barrioluengo Arriola, Leticia Nº Orden ARABA: 629 BIZKAIA: 831 GIPUZKOA: 654	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
25602627Q	872 Barroso Ramirez, Alejandra Nº Orden ARABA: 458 BIZKAIA: 623 GIPUZKOA: 486	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71530721P	1.011 Barroso Quiroga Barroso Quiroga, Luis Nº Orden ARABA: 556 BIZKAIA: 739 GIPUZKOA: 583	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45667417C	273 Barruso Fernandez, Janire Nº Orden BIZKAIA: 183	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
70904394V	891 Bartolome Prieto, Jaime Nº Orden ARABA: 472 BIZKAIA: 640 GIPUZKOA: 502	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72543469C	500 Bartra Gorosabel, Ana Nº Orden GIPUZKOA: 269	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72518214L	370 Batalla Olmedo, Erika Nº Orden GIPUZKOA: 217	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
02736833V	51 Bayce Filloy, Maria Cecilia Nº Orden GIPUZKOA: 27	021,6667	037,3564	000,0000	000,0000	037,3564

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
49109238Y 1.171	Bayo Cano, Tomas Nº Orden ARABA: 671 BIZKAIA: 882 GIPUZKOA: 697	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71463450N 1.034	Bayon Flecha, Sonia Nº Orden ARABA: 569 BIZKAIA: 758 GIPUZKOA: 596	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72543240K 171	Bazako Perez, Lierni Nº Orden GIPUZKOA: 102	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72586773S 160	Beascoechea Sanchez, Olatz Nº Orden BIZKAIA: 96	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
09211725H 1.089	Becerra Acedo, Nieves Nº Orden ARABA: 613 BIZKAIA: 808 GIPUZKOA: 637	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53645615R 618	Becerra Garrido, Almudena Nº Orden BIZKAIA: 416	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72543598B 77	Beitia Artola, Alaitz Nº Orden GIPUZKOA: 44	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
72496770B 322	Bellerin Ponce, Maria Nº Orden BIZKAIA: 204 GIPUZKOA: 184	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16640368Y 661	Bello Lopez, Cecilia Nº Orden ARABA: 307	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32061404W 458	Bello Perez, Desiree Nº Orden BIZKAIA: 290	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
72527208C 307	Belloso Arrizabalo, Leire Nº Orden GIPUZKOA: 175	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72750625S 401	Beltran De Guevara Sainz-pardo, Ainhoa Nº Orden ARABA: 169 BIZKAIA: 252	000,0000	000,0000	003,8400	008,0000	011,8400
72518459B 550	Bendito Sanchez, Manuela Nº Orden BIZKAIA: 360 GIPUZKOA: 293	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
53595775W 863	Benedicto Mena, Maria Isabel Nº Orden ARABA: 452 BIZKAIA: 614 GIPUZKOA: 479	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32060502C 738	Benitez Zarzuela, Rocio Nº Orden ARABA: 362 BIZKAIA: 507 GIPUZKOA: 404	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72074734W 594	Benito Casillas, Mª Isabel Nº Orden BIZKAIA: 398	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
78956324S 348	Benito Treku, Koldo Nº Orden BIZKAIA: 222 GIPUZKOA: 202	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72494355B 93	Beobide Arsuaga, Sarai Nº Orden GIPUZKOA: 55	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
44333196Y 324	Beobide Guridi, Eñaut Nº Orden GIPUZKOA: 186	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72821143S 1.094	Beramendi Cabodevilla, Leyre Nº Orden ARABA: 616 BIZKAIA: 812 GIPUZKOA: 640	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53648004K 1.028	Berdial Cornellana, Francisco Nº Orden ARABA: 565 BIZKAIA: 753 GIPUZKOA: 593	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72317995S 139	Bermeosolo Perez, Deiene Nº Orden ARABA: 62 BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 86	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
71167195C 923	Bernardo Martin, Alberto Nº Orden ARABA: 496 BIZKAIA: 668 GIPUZKOA: 526	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71460359A 543	Berrizbeitia Llamas, Esther Nº Orden ARABA: 239 BIZKAIA: 353 GIPUZKOA: 291	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
22755206H 188	Bilbao Mateos, Itziar Nº Orden BIZKAIA: 115	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
16100008P 195	Bilbao-goyoaga Larramendi, Patricia Nº Orden BIZKAIA: 120	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
34883397X 854	Blanco Exposito, Ainhoa Nº Orden ARABA: 445	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71505354X 711	Blanco Fernandez, Angelica Nº Orden ARABA: 345 BIZKAIA: 486 GIPUZKOA: 390	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72844103K 386	Blanco Gutierrez, Nerea Nº Orden ARABA: 164 BIZKAIA: 244 GIPUZKOA: 228	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
70907169D	1.019 Blanco Juanes, Raquel <i>Nº Orden BIZKAIA: 746</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30256313C	812 Blanco Perez, Maria Del Rocio <i>Nº Orden BIZKAIA: 568</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79068080Z	166 Blanco Urrejola, Ane <i>Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 100 GIPUZKOA: 101</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
45892027N	197 Blanco Vega, Nora <i>Nº Orden BIZKAIA: 121</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
80093266K	838 Blazquez Sanchez-arevalo, Alberto <i>Nº Orden ARABA: 430 BIZKAIA: 594 GIPUZKOA: 462</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76628732T	890 Bolivar Ruano, Maria Araceli <i>Nº Orden BIZKAIA: 639 GIPUZKOA: 501</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75926597D	1.026 Bonilla Garcia, Maria Julia <i>Nº Orden BIZKAIA: 751</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72826322L	674 Bonito Mendo, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 318</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45843289B	858 Botella Martin, Marina <i>Nº Orden ARABA: 448 BIZKAIA: 609 GIPUZKOA: 475</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73232640L	279 Brandan Salvatierra, Micaela Vanesa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 157</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
45892325B	95 Briones Perez, Zihortza <i>Nº Orden BIZKAIA: 61</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
29189596C	57 Bruyel Perez, Pilar <i>Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 41</i>	000,0000	000,0000	028,5600	000,0000	028,5600
44467253L	459 Bujan Abrales, Berta Maria <i>Nº Orden ARABA: 194 BIZKAIA: 291</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
78994476X	67 Bujan Villarreal, Silvia <i>Nº Orden BIZKAIA: 47</i>	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
78899645P	296 Busquet Muñoa, Iraia <i>Nº Orden ARABA: 123 BIZKAIA: 193 GIPUZKOA: 166</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72186881R	584 Bustamante Meneses, Paula <i>Nº Orden ARABA: 258 BIZKAIA: 390 GIPUZKOA: 313</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
13127423N	466 Bustillo Iglesias, Elena <i>Nº Orden ARABA: 198 BIZKAIA: 296</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
79369221Q	628 Caballero Cespedes, Lissbeth <i>Nº Orden ARABA: 286 BIZKAIA: 425</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44335884A	291 Caballero Custodio, Leire <i>Nº Orden GIPUZKOA: 164</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
23035878K	878 Caballero Sanchez De Las Matas, Mªpaz <i>Nº Orden ARABA: 462 BIZKAIA: 628 GIPUZKOA: 491</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72502773B	589 Cabanada Pascua, Madalen <i>Nº Orden GIPUZKOA: 317</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71460784Z	1.070 Cabeza Moreno, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 600 BIZKAIA: 792 GIPUZKOA: 626</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71467133S	1.200 Cabezas Espadas, Ruben <i>Nº Orden ARABA: 698 BIZKAIA: 911 GIPUZKOA: 721</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75705691H	697 Cabezas Esteban, Miguel Angel <i>Nº Orden ARABA: 335 BIZKAIA: 474 GIPUZKOA: 380</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
42225526X	836 Cabrera Rodriguez, Airam <i>Nº Orden ARABA: 428 BIZKAIA: 592 GIPUZKOA: 460</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45330260C	603 Cabrera Vega, Dailos <i>Nº Orden ARABA: 269 BIZKAIA: 405 GIPUZKOA: 325</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71167623B	888 Cabrero Gonzalez, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 470 BIZKAIA: 637 GIPUZKOA: 499</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70895819K	1.048 Caldas Mangas, Ana <i>Nº Orden BIZKAIA: 772</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30995868X	563 Calderon Sanchez, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 372 GIPUZKOA: 295</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71028540D	744 Calvo Monsalvo, Mª Seila Nº Orden ARABA: 365	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72499218K	149 Calvo Prieto, Cristina Nº Orden GIPUZKOA: 93	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
71938115A	30 Calvo Rodriguez, Esther Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 23 GIPUZKOA: 15	038,6667	066,6667	000,0000	000,0000	066,6667
16632460X	1.107 Calvo Valgañon, Allende Nº Orden ARABA: 624	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45890660W	325 Calzada Garcia, Alba Nº Orden BIZKAIA: 205	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71031413F	610 Calzada Sanchez, Laura Nº Orden ARABA: 274 BIZKAIA: 410 GIPUZKOA: 331	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
28978450Z	1.085 Camacho Rufo, Angel Nº Orden ARABA: 611 BIZKAIA: 805 GIPUZKOA: 634	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
05707818T	614 Camacho Sanchez, Beatriz Nº Orden ARABA: 277	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
16633349W	1.170 Camara Espinosa, Maria Nº Orden ARABA: 670 BIZKAIA: 881 GIPUZKOA: 696	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22757078G	1.133 Camara Rivas, Eva Nº Orden BIZKAIA: 849	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44789518P	737 Campanario Carrasco, Rebeca Nº Orden ARABA: 361 BIZKAIA: 506 GIPUZKOA: 403	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45847294Z	446 Campelo Izquierdo, Maitane Nº Orden BIZKAIA: 281	000,0000	000,0000	005,7600	000,0000	005,7600
72547140B	373 Campo Collado, David Nº Orden GIPUZKOA: 219	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
53347634P	1.136 Campos Marquez, Cristina Nº Orden ARABA: 646 BIZKAIA: 852 GIPUZKOA: 672	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72845392E	519 Canal Ortiz, Laura Alejandra Nº Orden ARABA: 225	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
70070586M	848 Canales Gonzalez-cano, Marta Nº Orden ARABA: 439 BIZKAIA: 602 GIPUZKOA: 469	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74221817N	707 Canals Asuar, Maria Eugenia Nº Orden ARABA: 343 BIZKAIA: 483 GIPUZKOA: 387	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44342089K	368 Candelas Ares, Ane Nº Orden BIZKAIA: 235 GIPUZKOA: 215	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72743348Y	473 Canillas Saez, Andrea Nº Orden ARABA: 202	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
48403198C	728 Canovas Serrano, Yaiza Nº Orden ARABA: 354 BIZKAIA: 499 GIPUZKOA: 396	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
80156967N	790 Cantero Serrano, Carmen Maria Nº Orden ARABA: 394	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32881765E	624 Cañamero Pinto, Maria Del Pilar Nº Orden BIZKAIA: 421 GIPUZKOA: 339	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
08893063K	861 Cañas Sanz, Gonzalo Nº Orden ARABA: 450 BIZKAIA: 612 GIPUZKOA: 477	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72826815Y	203 Cañibano Garcia, Xabier Nº Orden ARABA: 84 BIZKAIA: 126	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
71347481D	910 Carasa Lopez, Irene Nº Orden ARABA: 484 BIZKAIA: 655	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28838096Y	454 Carmona Laguna, Maria Nº Orden BIZKAIA: 286	000,0000	000,0000	003,6000	000,0000	003,6000
30985760E	789 Carmona Moreno, Veronica Nº Orden BIZKAIA: 549	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48683656Q	1.196 Caro Gomez, Miriam Nº Orden ARABA: 694 BIZKAIA: 907	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70876379Q	451 Caro Maillo, Alberto Nº Orden BIZKAIA: 283	000,0000	000,0000	004,0800	000,0000	004,0800

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71951229F 1.117	Carpintero De La Fuente, Aroa Nº Orden ARABA: 631 BIZKAIA: 833 GIPUZKOA: 656	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72827428K 482	Carracedo Vicente, Patricia Nº Orden ARABA: 205 GIPUZKOA: 261	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
71938874A 557	Carrancio Canal, Raquel Nº Orden BIZKAIA: 366	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
45668955V 415	Carrasco Fernandez, Saioa Nº Orden BIZKAIA: 261	000,0000	000,0000	000,7200	008,0000	008,7200
72089077Q 1.078	Carrascosa Francis, Sylvie Nº Orden BIZKAIA: 798	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72548220X 176	Carrero Ortega, Miren Nº Orden GIPUZKOA: 105	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
74521169L 452	Carretero Parra, Pedro Antonio Nº Orden ARABA: 191 BIZKAIA: 284 GIPUZKOA: 252	000,0000	000,0000	003,8400	000,0000	003,8400
72794741V 734	Carrillo Hernandez, Oscar Nº Orden ARABA: 358	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76130885B 44	Carron Muñoz, Isabel Nº Orden ARABA: 20 BIZKAIA: 36 GIPUZKOA: 23	028,0000	048,2759	000,0000	000,0000	048,2759
71520493S 666	Carujo Lopez, Yesica Nº Orden ARABA: 312 BIZKAIA: 450 GIPUZKOA: 363	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30259478B 499	Casado Rojas, Irene Nº Orden BIZKAIA: 320	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
16620795Y 855	Casado Sierra, Marta Nº Orden ARABA: 446	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76435909D 608	Casales Ruiz, Paola Nº Orden ARABA: 273 BIZKAIA: 409 GIPUZKOA: 329	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72545393N 299	Castañeira Huerta, Elisabeth Nº Orden GIPUZKOA: 167	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78943346D 175	Castaños Soutullo, Alba Nº Orden BIZKAIA: 107	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72175682A 979	Castillo Cobo, Cristina Nº Orden BIZKAIA: 711	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71345664D 132	Castillo Fernandez, Sara Nº Orden ARABA: 57	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
32063481D 629	Castro Barea, Maria Del Carmen Nº Orden BIZKAIA: 426	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45948531M 1.110	Castro Sanchez, Tamara Nº Orden BIZKAIA: 827	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72179761B 1.046	Cavia Gutierrez, Lara Nº Orden BIZKAIA: 770	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
04607250M 718	Ceballos Fernandez, Maria Jesus Nº Orden ARABA: 348 BIZKAIA: 492 GIPUZKOA: 393	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72486025F 427	Ceberio Chirino, Jon Nº Orden GIPUZKOA: 246	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
80156793E 1.150	Cejudo Fernandez, Maria Del Pilar Nº Orden ARABA: 658 BIZKAIA: 864 GIPUZKOA: 683	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71460490L 944	Cenador Garcia, Patricia Nº Orden ARABA: 505	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
04223903E 767	Cenalmor Lopez, Elena Nº Orden ARABA: 380	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48520131K 824	Centenero Weis, Patricia Nº Orden ARABA: 418 BIZKAIA: 580 GIPUZKOA: 451	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72318625R 89	Cepa Goicolea, Ane Nº Orden BIZKAIA: 57	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
71299307C 1.135	Cerda Calvo, Raquel Nº Orden ARABA: 645 BIZKAIA: 851 GIPUZKOA: 671	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45821418J 340	Cervilla Torres, Cristian Nº Orden ARABA: 145 BIZKAIA: 217 GIPUZKOA: 198	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72543870F	277 Cia Rojas, Leyre <i>Nº Orden GIPUZKOA: 155</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
44647428N	354 Cia Soto, Nuria <i>Nº Orden ARABA: 151</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78948208H	225 Cid Basterretxea, Nekane <i>Nº Orden BIZKAIA: 142</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
12341638E	793 Cifuentes Alonso, Ana Esther <i>Nº Orden ARABA: 397 BIZKAIA: 552 GIPUZKOA: 434</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
51480128X	1.178 Cilla Intxaurreaga, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 889</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72553611L	306 Cipitria Notario, Maite <i>Nº Orden GIPUZKOA: 174</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
43528774D	490 Cobeta Duran, Marta <i>Nº Orden BIZKAIA: 313</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72172731L	970 Cobo Cobo, Zaira <i>Nº Orden BIZKAIA: 703</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16619195Q	847 Colas Sanchez, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 438</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77376242X	1.174 Colmenero Guzman, Maria <i>Nº Orden ARABA: 674 BIZKAIA: 885 GIPUZKOA: 699</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72889669R	1.180 Condado Soria, Laura <i>Nº Orden ARABA: 679 BIZKAIA: 891 GIPUZKOA: 704</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72687198E	745 Corcuera Mazquiaran, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 366 GIPUZKOA: 408</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
33551491B	797 Cordero Ferreira, Roberto <i>Nº Orden BIZKAIA: 556</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
25345220W	776 Cordon Carmona, Maria Del Carmen <i>Nº Orden BIZKAIA: 538</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72895219P	968 Cornejo Bruna, Alba <i>Nº Orden ARABA: 524 BIZKAIA: 701 GIPUZKOA: 555</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78954807Q	363 Cornejo Lopez, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 232</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
13172224D	654 Corral Castroviejo, Carolina <i>Nº Orden ARABA: 301</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47501323K	969 Corrales Rodriguez, Amparo Rocio <i>Nº Orden BIZKAIA: 702</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72542843S	642 Corthay Muñoz, Asier <i>Nº Orden GIPUZKOA: 351</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70902012G	1.158 Cotobal Garcia, Diego <i>Nº Orden ARABA: 665 BIZKAIA: 872 GIPUZKOA: 689</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78925505Q	208 Couto Artola, Xandra <i>Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 130</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
47370953S	852 Couto Catoira, Jorge <i>Nº Orden ARABA: 443 BIZKAIA: 606 GIPUZKOA: 473</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71563172Y	1.125 Crespo Fernandez, Laura <i>Nº Orden ARABA: 638 BIZKAIA: 841 GIPUZKOA: 663</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53550923T	736 Crespo Jimenez, Candela <i>Nº Orden ARABA: 360 BIZKAIA: 505 GIPUZKOA: 402</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71897754F	582 Crespo Rodriguez, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 256 BIZKAIA: 388 GIPUZKOA: 311</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
47214751Y	1.156 Crespo Rodriguez, Maria Teresa <i>Nº Orden BIZKAIA: 870</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
46925206P	753 Cruz Corrales, Sara <i>Nº Orden ARABA: 372 BIZKAIA: 519 GIPUZKOA: 414</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15452893K	870 Cuellar Jimenez, Blanca <i>Nº Orden ARABA: 456 BIZKAIA: 621 GIPUZKOA: 484</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72407496T	172 Cuesta Antuñano, Garazi <i>Nº Orden BIZKAIA: 104</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
48988185W	771 Cuevas Molero, Lourdes <i>Nº Orden BIZKAIA: 535</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78996253Q	611 Cundin Laguna, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 411</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
77492278B	955 Dafnos Sanchez, Victoria <i>Nº Orden ARABA: 514 BIZKAIA: 691 GIPUZKOA: 546</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48658751C	932 De Alba Costa, Pedro <i>Nº Orden BIZKAIA: 675 GIPUZKOA: 531</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70896109N	1.015 De Cabo Calvo, Jesus <i>Nº Orden ARABA: 559 BIZKAIA: 743 GIPUZKOA: 586</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47091603T	803 De Codes Moreno, Javier <i>Nº Orden ARABA: 403 BIZKAIA: 561 GIPUZKOA: 441</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
04189272Y	732 De La Fuente Robles, Vicente <i>Nº Orden ARABA: 356 BIZKAIA: 503 GIPUZKOA: 399</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71167057C	541 De La Parte Perez, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 238 BIZKAIA: 351</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
79052214H	130 De Los Mozos Martin, Alba <i>Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 82 GIPUZKOA: 80</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
30242033T	1.056 De Los Reyes Rodriguez, Marta <i>Nº Orden ARABA: 586 BIZKAIA: 780 GIPUZKOA: 613</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79053958Z	91 De Miguel Peñas, Dario <i>Nº Orden BIZKAIA: 59</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
71450530H	677 Del Amo Gonzalez, Eric <i>Nº Orden ARABA: 321 BIZKAIA: 457 GIPUZKOA: 369</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71163854Z	571 Del Hoyo Pino, David <i>Nº Orden ARABA: 249 BIZKAIA: 378 GIPUZKOA: 301</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
70898871Z	993 Del Rey De Cabo, Eva <i>Nº Orden ARABA: 541 BIZKAIA: 725 GIPUZKOA: 572</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71295383Y	461 Delgado Cantero, Marta <i>Nº Orden ARABA: 196</i>	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
71305899B	1.098 Delgado Cantero, Ronda <i>Nº Orden ARABA: 619 BIZKAIA: 816</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71949394N	982 Delgado Diez, Sheila <i>Nº Orden BIZKAIA: 714</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77153442B	1.131 Delgado Ferrer, Maria Belen <i>Nº Orden BIZKAIA: 847 GIPUZKOA: 668</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
51514753C	685 Delgado Torres, Marco Antonio <i>Nº Orden GIPUZKOA: 373</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47214214K	522 Diaz Barba, Macarena <i>Nº Orden ARABA: 228 BIZKAIA: 335 GIPUZKOA: 281</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
73506059Z	713 Diaz Diaz, Olga Jannina <i>Nº Orden BIZKAIA: 487 GIPUZKOA: 391</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15506992R	925 Diaz Gonzalez, Ines <i>Nº Orden BIZKAIA: 670</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71658481A	897 Diaz Losas, Helena <i>Nº Orden BIZKAIA: 646 GIPUZKOA: 507</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76580535B	623 Diaz Real, Uxia <i>Nº Orden BIZKAIA: 420 GIPUZKOA: 338</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78943411M	592 Diaz Sanchez, Estibaliz <i>Nº Orden BIZKAIA: 396</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71143767Y	735 Diez Carrascal, Rebeca <i>Nº Orden ARABA: 359 GIPUZKOA: 401</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71157377T	775 Diez Collantes, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 385 BIZKAIA: 537</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71350172D	1.151 Diez Lopez, Laura <i>Nº Orden ARABA: 659 BIZKAIA: 865 GIPUZKOA: 684</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72537875S	365 Diez Rodriguez, Sara <i>Nº Orden ARABA: 157 BIZKAIA: 233 GIPUZKOA: 212</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72746809V	206 Diez De Ulzurrun Benito, Aitor <i>Nº Orden ARABA: 85</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
16617698Z	774 Diusto Hernandez, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 384</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71772642S	921 Dominguez Diaz, Gonzalo <i>Nº Orden ARABA: 494 BIZKAIA: 666</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78911129S	395 Dominguez Prieto, Patricia <i>Nº Orden BIZKAIA: 248</i>	000,0000	000,0000	015,1200	000,0000	015,1200
71166277E	598 Dominguez Rios, Joaquin Alexis <i>Nº Orden GIPUZKOA: 322</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
53551013K	998 Dopico Magadan, Paula <i>Nº Orden ARABA: 546 BIZKAIA: 730 GIPUZKOA: 577</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
51108083J	450 Doval Segura, Blanca <i>Nº Orden ARABA: 190</i>	000,0000	000,0000	004,0800	000,0000	004,0800
22755995W	423 Dueñas Santiago, Andrea <i>Nº Orden BIZKAIA: 268</i>	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
72538797V	79 Echaveguren Rodriguez, Ainara <i>Nº Orden GIPUZKOA: 46</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
44565221F	246 Echevarria Borge, Ainhoa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 138</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
44978027D	286 Echevarria Gayubo, Begoña <i>Nº Orden BIZKAIA: 189</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78937570Y	108 Eguiarte Arrola, Ainize <i>Nº Orden BIZKAIA: 69</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
78954664B	205 Eguzkitza Gangoit, Laiene <i>Nº Orden BIZKAIA: 128</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72538540J	104 Eizaguirre Zubieta, Itsasne <i>Nº Orden GIPUZKOA: 63</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
15986400C	644 Elias Erro, Maria Elena <i>Nº Orden GIPUZKOA: 352</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72833630J	309 Elizondo Perez De Albeniz, Juan <i>Nº Orden ARABA: 129</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16076961F	4 Elorriaga Vaquero, Miren Itxaso <i>Nº Orden BIZKAIA: 3</i>	047,6667	082,1840	016,5600	008,0000	106,7440
71523339D	1.119 Encinas Prieto, Laura <i>Nº Orden ARABA: 633 BIZKAIA: 835 GIPUZKOA: 658</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
18051463M	36 Enguita Bruned, Nuria Lourdes <i>Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 19</i>	032,3333	055,7471	004,8000	000,0000	060,5471
70897292E	1.182 Enrique Criado, Lara <i>Nº Orden ARABA: 681 BIZKAIA: 893 GIPUZKOA: 706</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79000879L	247 Enzunza Mallona, Irati <i>Nº Orden ARABA: 102 BIZKAIA: 162 GIPUZKOA: 139</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
78956723T	439 Ercoreca Jauregui, Lorea <i>Nº Orden BIZKAIA: 278</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
16096445X	349 Erdaide Olea, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 148 BIZKAIA: 223 GIPUZKOA: 203</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45948535D	179 Ereño Uriarte, Itziar <i>Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 109 GIPUZKOA: 107</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72748718V	303 Errasti Fernandez De Aranguiz, Itziar <i>Nº Orden ARABA: 127 BIZKAIA: 196 GIPUZKOA: 171</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72756670B	371 Errasti Ortiz De Guzman, Ainhoa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 218</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78930033J	18 Escalera Lana, Janire <i>Nº Orden BIZKAIA: 15</i>	048,3333	083,3333	001,2000	000,0000	084,5333
45662974Q	652 Escalza Mate, Natalia <i>Nº Orden BIZKAIA: 443</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78936261P	741 Escribano Tranche, Sandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 510</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
04625621E	530 Escudero Martinez, Pedro Maria Nº Orden ARABA: 232 BIZKAIA: 341 GIPUZKOA: 285	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
70062738T	777 Esparza Cascales, Maria Nº Orden BIZKAIA: 539 GIPUZKOA: 428	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72894639A	1.039 Espeja Leal, Blanca Nº Orden ARABA: 574 BIZKAIA: 763 GIPUZKOA: 601	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77583773N	590 Espejo Jimenez, Antonia Nº Orden BIZKAIA: 394	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
32082586R	1.201 Espinosa Muñoz, Yaiza Nº Orden ARABA: 699 BIZKAIA: 912 GIPUZKOA: 722	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
51738254F	688 Espinosa Ospino, Malena Nº Orden BIZKAIA: 466	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48743992T	1.105 Espinosa Torres, Andrea Nº Orden BIZKAIA: 823 GIPUZKOA: 648	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72844379K	167 Estarrona Ponti, Ane Nº Orden ARABA: 72	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
78957215D	411 Esteban Miguel, Andrea Nº Orden BIZKAIA: 257	000,0000	000,0000	001,2000	008,0000	009,2000
76121603K	986 Esteban Poblador, Elvira Nº Orden ARABA: 534 BIZKAIA: 718 GIPUZKOA: 565	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15257287F	41 Estebanez Elizazu, Nerea Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 21	022,3333	038,5057	000,4800	016,0000	054,9857
79008570M	121 Estebanez Goitia, Ainhoa Nº Orden BIZKAIA: 77	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
45753661Z	115 Estevez Egusquiza, Sara Nº Orden BIZKAIA: 73	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
51112657X	1.014 Estevez Lopez, Ana Nº Orden BIZKAIA: 742	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20031810Y	766 Estrugo Bañuls, Anais Nº Orden BIZKAIA: 531 GIPUZKOA: 423	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16086949J	174 Esturo Sacristan, Garazi Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 106 GIPUZKOA: 104	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
44334038C	310 Etxebarri Morcillo, Maddalen Nº Orden GIPUZKOA: 176	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16091416H	343 Etxebarria Itxaso, Oihane Nº Orden BIZKAIA: 219	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44649797N	369 Etxeberria Andueza, Julen Nº Orden ARABA: 159 GIPUZKOA: 216	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72817271F	435 Etxeberria Erasquin, June Nº Orden ARABA: 180 GIPUZKOA: 248	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
16585888J	469 Ezquerro Odriozola, Marta Marina Nº Orden ARABA: 200	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
77532910W	693 Falcon Gonzalez, Antonio Nº Orden ARABA: 331 BIZKAIA: 470 GIPUZKOA: 376	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72827337E	1.139 Fariñas Sequeiros, Tamara Nº Orden ARABA: 648	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
01931801P	740 Fdez-salinero Cortes, Itziar Nº Orden ARABA: 363 BIZKAIA: 509 GIPUZKOA: 405	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71679024F	488 Feito Fernandez, Gloria Nº Orden ARABA: 208 BIZKAIA: 311 GIPUZKOA: 264	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
45875729K	1.145 Fernandez Alba, Felix Nº Orden ARABA: 654 BIZKAIA: 860 GIPUZKOA: 679	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
09446626C	42 Fernandez Alvarez, Jennifer Nº Orden BIZKAIA: 34	030,6667	052,8736	000,0000	000,0000	052,8736
72081886R	1.068 Fernandez Arizmendi, Zulema Nº Orden ARABA: 598 BIZKAIA: 791 GIPUZKOA: 624	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72176496N	938 Fernandez Camino, Adriana Nº Orden BIZKAIA: 677	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45679879Q	730 Fernandez Cantalapiedra, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 501</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44682098K	720 Fernandez Casas, Maria Jesus <i>Nº Orden ARABA: 349</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71294529A	1.192 Fernandez Centeno, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 690 BIZKAIA: 903 GIPUZKOA: 714</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16087704D	227 Fernandez Esesumaga, Iragartze <i>Nº Orden BIZKAIA: 144</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
16621236X	26 Fernandez Fernandez, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 20 GIPUZKOA: 13</i>	042,6667	073,5633	000,0000	000,0000	073,5633
71466678C	1.103 Fernandez Garcia, Marta <i>Nº Orden BIZKAIA: 821</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71668244Z	876 Fernandez Garcia, Sara <i>Nº Orden ARABA: 461 BIZKAIA: 627 GIPUZKOA: 489</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45893087Z	376 Fernandez Garzo, Iraia <i>Nº Orden BIZKAIA: 237</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
32893060R	1.047 Fernandez Gonzalez, Clara <i>Nº Orden ARABA: 580 BIZKAIA: 771 GIPUZKOA: 607</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70825385J	995 Fernandez Gonzalez, Fabio <i>Nº Orden ARABA: 543 BIZKAIA: 727 GIPUZKOA: 574</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16570546N	45 Fernandez Huarte, Susana <i>Nº Orden ARABA: 21</i>	000,0000	000,0000	047,0400	000,0000	047,0400
54081316J	725 Fernandez Lorenzo, Patricia Siomara <i>Nº Orden ARABA: 352</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16089086B	337 Fernandez Monasterio, Haizea <i>Nº Orden BIZKAIA: 214</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30252839L	456 Fernandez Morales, Rocio <i>Nº Orden ARABA: 192 BIZKAIA: 288 GIPUZKOA: 255</i>	000,0000	000,0000	003,1200	000,0000	003,1200
72845469F	114 Fernandez Orozco, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 68</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
03149463G	633 Fernandez Perez, Maria Del Carmen <i>Nº Orden BIZKAIA: 430</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48450794Y	1.051 Fernandez Piñero, Marta <i>Nº Orden ARABA: 582 BIZKAIA: 775 GIPUZKOA: 609</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72848090Y	440 Fernandez San Juan, Ane <i>Nº Orden ARABA: 182</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
11861988Z	1.005 Fernandez Serrano, Ruth <i>Nº Orden BIZKAIA: 735</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32891647Z	1.079 Fernandez Suarez, Beatriz <i>Nº Orden BIZKAIA: 799</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72541439Z	126 Fernandez Txapartegi, Urdiñe <i>Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 80 GIPUZKOA: 76</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
32888487M	758 Fernandez Varela, Rosana <i>Nº Orden ARABA: 374 BIZKAIA: 524 GIPUZKOA: 416</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22755416K	526 Fernandez Vazquez, Natalia <i>Nº Orden BIZKAIA: 338</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
72060329H	12 Fernandez Villa, Ana <i>Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 10</i>	051,0000	087,9310	000,0000	000,0000	087,9310
72849590B	294 Fernandez De Arangiz Jimenez, Iker <i>Nº Orden ARABA: 122</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30237368G	613 Fernandez De Bobadilla Anguiano, Angela <i>Nº Orden ARABA: 276</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72502328A	81 Fernandez Blanco, Haizea <i>Nº Orden GIPUZKOA: 48</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
71947325J	657 Ferrer Lanchares, Yaiza <i>Nº Orden ARABA: 303 BIZKAIA: 444 GIPUZKOA: 357</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14915831D	1 Ferrero Urquijo, Maria Jesus <i>Nº Orden BIZKAIA: 1</i>	050,3333	086,7816	060,0000	000,0000	146,7816

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72543382W	97 Ferro Uriglen, Miriam Nº Orden BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 57	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
45752573F	416 Fiallegas Dominguez, Rebeca Nº Orden BIZKAIA: 262	000,0000	000,0000	000,7200	008,0000	008,7200
X6216805C	690 Firsov , Verginica Nº Orden BIZKAIA: 468	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14312376M	830 Fito Garcia, Esther Nº Orden BIZKAIA: 586	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72209404F	1.149 Flores Alzamora, Evelyn Massiel Nº Orden ARABA: 657	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
54118117Z	962 Flores Fernandez, Laura Nº Orden ARABA: 520 BIZKAIA: 697 GIPUZKOA: 553	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44562702H	335 Formoso Frias, Maialen Nº Orden ARABA: 142 BIZKAIA: 213 GIPUZKOA: 195	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
31717484R	399 Fuego Oliveros, Daniel Nº Orden GIPUZKOA: 235	000,0000	000,0000	012,3062	000,0000	012,3062
04623028M	648 Fuente Mansilla, Cristina Nº Orden ARABA: 296 BIZKAIA: 439 GIPUZKOA: 353	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76642991E	992 Funes Jimenez, Sandra Nº Orden ARABA: 540 BIZKAIA: 724 GIPUZKOA: 571	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44569673C	178 Gabilondo Barco, Iker Nº Orden GIPUZKOA: 106	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
44344874T	102 Gabilondo Intxaurreaga, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 65	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
16043555C	645 Gabiola Lecumberri, Begoña Nº Orden BIZKAIA: 436	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
08894491T	842 Gala Calderon, Marta Nº Orden ARABA: 433 BIZKAIA: 597 GIPUZKOA: 464	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72892781P	1.053 Galan Boillos, Sonia Nº Orden ARABA: 583 BIZKAIA: 777 GIPUZKOA: 610	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72486757A	43 Galan Gonzalez, Erika Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 22	028,0000	048,2759	000,7200	000,0000	048,9959
72499039A	99 Galarraga Elorza, Nora Nº Orden GIPUZKOA: 59	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
44574046T	293 Galdos Diaz, Alazne Nº Orden GIPUZKOA: 165	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44645941C	901 Galindo Calvo, Lorena Nº Orden GIPUZKOA: 510	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44599140R	787 Gallardo Baez, Lidia Nº Orden ARABA: 392 BIZKAIA: 547	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53570568A	467 Gallardo De Tena, Marina Nº Orden ARABA: 199 BIZKAIA: 297 GIPUZKOA: 259	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
41539409Y	935 Gallardo Hidalgo, Beatriz Nº Orden ARABA: 500 BIZKAIA: 676 GIPUZKOA: 533	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45949299Z	165 Gallastegui Perez, Leire Nº Orden ARABA: 70	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
79006136D	156 Gallego Alcarazo, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 98	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
77360668F	533 Gallego Bermudez, Alba Mª Nº Orden BIZKAIA: 344	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
23956289H	540 Gallego Martin, Marta Nº Orden BIZKAIA: 350 GIPUZKOA: 290	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
71170464T	898 Gallego Ruiz, Paula Nº Orden BIZKAIA: 647 GIPUZKOA: 508	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
02528462A	714 Gambino Gastaldi, Amadeo Nº Orden BIZKAIA: 488	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44244863Q	647 Gandullo Torcelly, Cristina Nº Orden BIZKAIA: 438	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72543369N 1.159	Ganua Canals, Miriam <i>Nº Orden GIPUZKOA: 690</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72318122G 261	Garate Aliende, Janire <i>Nº Orden BIZKAIA: 175</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72527123G 312	Garcia Adrian, Maite <i>Nº Orden GIPUZKOA: 177</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71465411H 1.118	Garcia Alonso, Maria <i>Nº Orden ARABA: 632 BIZKAIA: 834 GIPUZKOA: 657</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71348194D 569	Garcia Alvarez, Virginia <i>Nº Orden ARABA: 248</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
45175247G 1.190	Garcia Andres, Angela <i>Nº Orden ARABA: 688 BIZKAIA: 901 GIPUZKOA: 713</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72526455A 224	Garcia Aramburu, Aizea <i>Nº Orden GIPUZKOA: 129</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
79045789X 1.184	Garcia Basañez, Jonatan <i>Nº Orden BIZKAIA: 895</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
54056762T 453	Garcia Betancor, Maria Del Pilar <i>Nº Orden BIZKAIA: 285 GIPUZKOA: 253</i>	000,0000	000,0000	003,6000	000,0000	003,6000
16092773H 350	Garcia Boehm, Ester <i>Nº Orden BIZKAIA: 224</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
53519934S 989	Garcia Cadierno, Ana <i>Nº Orden ARABA: 537 BIZKAIA: 721 GIPUZKOA: 568</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71953013C 1.096	Garcia Castro, Alba <i>Nº Orden BIZKAIA: 814 GIPUZKOA: 642</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78756350A 37	Garcia Ciria, Esther <i>Nº Orden BIZKAIA: 29</i>	034,3333	059,1953	000,9600	000,0000	060,1553
48969634N 463	Garcia Conde, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 293</i>	000,0000	000,0000	001,5459	000,0000	001,5459
53666840C 507	Garcia Corral, Alba <i>Nº Orden ARABA: 218 BIZKAIA: 323 GIPUZKOA: 274</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
09210569N 991	Garcia Corrales, Clara <i>Nº Orden ARABA: 539 BIZKAIA: 723 GIPUZKOA: 570</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45820475J 393	Garcia Diaz, Jessica <i>Nº Orden BIZKAIA: 247</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71939590Y 47	Garcia Duran, Maria <i>Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 25</i>	025,6667	044,2529	000,0000	000,0000	044,2529
72177129R 886	Garcia Escallada, Raquel <i>Nº Orden BIZKAIA: 635</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71937016P 625	Garcia Escobar, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 283 BIZKAIA: 422 GIPUZKOA: 340</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71767467S 811	Garcia Fernandez, Jesus Vicente <i>Nº Orden ARABA: 410 BIZKAIA: 567 GIPUZKOA: 445</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45849942V 887	Garcia Fernandez, Luis Alberto <i>Nº Orden ARABA: 469 BIZKAIA: 636 GIPUZKOA: 498</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
03139392F 949	Garcia Ferrero, Eduardo <i>Nº Orden ARABA: 509 BIZKAIA: 686 GIPUZKOA: 542</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73113440M 358	Garcia Ganuza, Rakel <i>Nº Orden ARABA: 154 BIZKAIA: 229 GIPUZKOA: 207</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72317369X 342	Garcia Garay, Iraide <i>Nº Orden BIZKAIA: 218</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
48631644F 597	Garcia Garcia, Agustin <i>Nº Orden ARABA: 266 BIZKAIA: 401 GIPUZKOA: 321</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71776260E 527	Garcia Garcia, Tania <i>Nº Orden ARABA: 230 BIZKAIA: 339 GIPUZKOA: 284</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
71952614N 1.148	Garcia Gomez, Ana Maria <i>Nº Orden ARABA: 656 BIZKAIA: 863 GIPUZKOA: 682</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
13170851Q 449	Garcia Gonzalez, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 189</i>	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	004,3200

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
73086732T	83 Garcia Guallar, Sonia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 49</i>	000,0000	000,0000	017,3247	000,0000	017,3247
72542883D	128 Garcia Jimenez, Maialen <i>Nº Orden GIPUZKOA: 78</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72547823G	87 Garcia Larrañaga, Iñigo <i>Nº Orden GIPUZKOA: 52</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
72841404J	346 Garcia Larrea, Ainitze <i>Nº Orden ARABA: 147</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78958218T	650 Garcia Leal De Ibarra, Zihara <i>Nº Orden ARABA: 298 BIZKAIA: 441</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75930000P	1.120 Garcia Liñan, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 634 BIZKAIA: 836 GIPUZKOA: 659</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
05695607W	504 Garcia Majan, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 216 BIZKAIA: 321 GIPUZKOA: 273</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
15511652S	899 Garcia Martinez, Inmaculada <i>Nº Orden ARABA: 477</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32687288X	710 Garcia Martinez, Lucia <i>Nº Orden ARABA: 344 BIZKAIA: 485 GIPUZKOA: 389</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45752851D	515 Garcia Murciano, Iraide <i>Nº Orden BIZKAIA: 330</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
26496608X	1.176 Garcia Perez, Irene <i>Nº Orden ARABA: 676 BIZKAIA: 887 GIPUZKOA: 701</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71948725X	460 Garcia Perez, Leire <i>Nº Orden ARABA: 195 BIZKAIA: 292</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
50100352G	701 Garcia Perez, Maria Mercedes <i>Nº Orden ARABA: 338</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71298967W	622 Garcia Prieto, Mirian <i>Nº Orden ARABA: 282 BIZKAIA: 419 GIPUZKOA: 337</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71439769K	46 Garcia Prieto, Virginia <i>Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 24</i>	026,6667	045,9771	000,0000	000,0000	045,9771
16813116R	662 Garcia Rodrigo, Esther <i>Nº Orden ARABA: 308 BIZKAIA: 447 GIPUZKOA: 360</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
58031753Q	497 Garcia Rodriguez, Liz Janeth <i>Nº Orden ARABA: 215 BIZKAIA: 318 GIPUZKOA: 268</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
32075403V	857 Garcia Romero, Eva Del Rocio <i>Nº Orden ARABA: 447 BIZKAIA: 608 GIPUZKOA: 474</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71293592D	985 Garcia Romero, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 533 BIZKAIA: 717 GIPUZKOA: 564</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75159194R	929 Garcia Serrano, Mª Elena <i>Nº Orden ARABA: 498 BIZKAIA: 672 GIPUZKOA: 530</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53347589D	1.193 Garcia Tirado, Isabel <i>Nº Orden ARABA: 691 BIZKAIA: 904 GIPUZKOA: 715</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71455951B	659 Garcia Toston, David <i>Nº Orden ARABA: 305 BIZKAIA: 445 GIPUZKOA: 358</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78994017B	272 Garcia Zarate, Mariana <i>Nº Orden ARABA: 117 BIZKAIA: 182 GIPUZKOA: 153</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
53417121N	62 Garcia Mascaraque Palenzuela, Ana Belen <i>Nº Orden GIPUZKOA: 33</i>	000,0000	000,0000	022,8000	000,0000	022,8000
74735355Y	833 Garcia-laez Velazquez, Irene Maria <i>Nº Orden ARABA: 426 BIZKAIA: 589 GIPUZKOA: 458</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72824821J	796 Gascon Izcue, Montse <i>Nº Orden ARABA: 400 BIZKAIA: 555 GIPUZKOA: 437</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
01627263J	366 Gascon Martin, Leyre <i>Nº Orden ARABA: 158 BIZKAIA: 234 GIPUZKOA: 213</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78936379B	422 Gaston Mendez, Yaiza <i>Nº Orden BIZKAIA: 267</i>	000,0000	000,0000	000,7200	008,0000	008,7200
45714171S	1.143 Gavilan Garcia, Piedad <i>Nº Orden ARABA: 652 BIZKAIA: 858 GIPUZKOA: 677</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
33453105L	703 Gaya Sarrion, Mª Jesus Nº Orden BIZKAIA: 479 GIPUZKOA: 384	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72892583V	920 Gil Barranco, Eduardo Nº Orden ARABA: 493 BIZKAIA: 665 GIPUZKOA: 524	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
21691158L	487 Gil Perez, Aroa Nº Orden ARABA: 207 BIZKAIA: 310 GIPUZKOA: 263	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
45667734S	428 Gil Romero, Elizabeth Nº Orden BIZKAIA: 272	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
12342350K	853 Gimeno Ruiz, Monica Nº Orden ARABA: 444	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78948429D	15 Giraldo Aretxaga, Jessica Nº Orden BIZKAIA: 12 GIPUZKOA: 5	039,6667	068,3909	002,1600	016,0000	086,5509
44640843M	341 Goicoechea Apezteguia, Maite Nº Orden GIPUZKOA: 199	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72538258F	100 Goicoechea Gonzalez, Gema Nº Orden GIPUZKOA: 60	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
72540109H	362 Goikoetxea Abad, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 210	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45950493N	76 Goikoetxea Ingunza, Irantzu Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 52 GIPUZKOA: 43	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
79066125Z	110 Goitia Urdiain, Irati Nº Orden BIZKAIA: 70 GIPUZKOA: 67	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
71277652P	397 Gomez Amo, Cristina Nº Orden BIZKAIA: 250	000,0000	000,0000	012,4800	000,0000	012,4800
73109883J	881 Gomez Borja, Andrea Nº Orden ARABA: 465 BIZKAIA: 631 GIPUZKOA: 494	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79208605D	704 Gomez Camacho, Nazly Yadira Nº Orden ARABA: 340 BIZKAIA: 480	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16266599X	443 Gomez Cano, Fabiola Nº Orden ARABA: 184	000,0000	000,0000	006,4800	000,0000	006,4800
20067135A	937 Gomez Fernandez, Claudia Nº Orden GIPUZKOA: 535	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48649505C	864 Gomez Garcia, Aida Nº Orden ARABA: 453 BIZKAIA: 615 GIPUZKOA: 480	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
33557955N	957 Gomez Garcia, Maria Dolores Nº Orden ARABA: 516 BIZKAIA: 693 GIPUZKOA: 548	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28972816S	882 Gomez Gil, Noelia Nº Orden ARABA: 466	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79054493C	586 Gomez Gomez, Alan Nº Orden ARABA: 259 BIZKAIA: 391 GIPUZKOA: 315	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72408839D	646 Gomez Llama, Maitane Nº Orden BIZKAIA: 437	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71949730A	964 Gomez Lopez, Elizabeth Nº Orden BIZKAIA: 698	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70822948Z	1.163 Gomez Lopez, Teresa Nº Orden ARABA: 668 BIZKAIA: 875 GIPUZKOA: 694	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20081095W	981 Gomez Mercader, Juan Miguel Nº Orden ARABA: 531 BIZKAIA: 713 GIPUZKOA: 562	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16623081S	844 Gomez Puras, Jenifer Nº Orden ARABA: 435 BIZKAIA: 599 GIPUZKOA: 466	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32063520W	828 Gomez Rojas, Mercedes Nº Orden ARABA: 422 BIZKAIA: 584 GIPUZKOA: 454	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
13172696K	1.155 Gomez Ruiz, Marta Nº Orden ARABA: 663 BIZKAIA: 869	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72830296Z	1.203 Gomez Sanchez, Itziar Nº Orden ARABA: 701 BIZKAIA: 914 GIPUZKOA: 724	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44043222Q	702 Gomez Sanchez, Maria Del Mar Nº Orden ARABA: 339 BIZKAIA: 478 GIPUZKOA: 383	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71949675V	798 Gomez Vicente, Beatriz Nº Orden ARABA: 401 BIZKAIA: 557 GIPUZKOA: 438	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53676522L	581 Gomez Villabrilte, Cristina Nº Orden BIZKAIA: 387 GIPUZKOA: 310	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
44344621T	249 Gomez Yurrebaso, Alaitz Nº Orden BIZKAIA: 164 GIPUZKOA: 140	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
78946965V	558 Gondan Gumucio, Eider Nº Orden BIZKAIA: 367	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
71299990J	554 Gonzalez Arce, Marta Nº Orden ARABA: 242	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
70877990V	994 Gonzalez Benito, Laura Nº Orden ARABA: 542 BIZKAIA: 726 GIPUZKOA: 573	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71527831Q	1.043 Gonzalez Brañas, Lucia Nº Orden ARABA: 577 BIZKAIA: 767 GIPUZKOA: 604	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71300429S	1.049 Gonzalez Calleja, Noemi Nº Orden ARABA: 581 BIZKAIA: 773 GIPUZKOA: 608	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71951489Z	627 Gonzalez Chico, Maria Nº Orden ARABA: 285 BIZKAIA: 424 GIPUZKOA: 342	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44341597N	244 Gonzalez Corrales, Garazi Nº Orden BIZKAIA: 160	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72155544J	601 Gonzalez Fernandez, Alba Nº Orden ARABA: 267 BIZKAIA: 403	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71948651M	1.087 Gonzalez Gayo, Carmen Nº Orden BIZKAIA: 807	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71180064D	1.017 Gonzalez Gomez, Alba Nº Orden BIZKAIA: 744 GIPUZKOA: 588	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76123594B	759 Gonzalez Lopez, Tamara Nº Orden GIPUZKOA: 417	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72544481C	144 Gonzalez Mañeru, Andrea Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 88 GIPUZKOA: 89	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
15485370E	917 Gonzalez Menendez, Barbara Nº Orden ARABA: 490 BIZKAIA: 662 GIPUZKOA: 521	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72893363S	1.093 Gonzalez Moreno, Julia Nº Orden ARABA: 615 BIZKAIA: 811 GIPUZKOA: 639	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78955566Q	71 Gonzalez Ojanguren, Goizalde Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 50 GIPUZKOA: 38	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
70908736N	1.130 Gonzalez Rodriguez, Laura Nº Orden ARABA: 642 BIZKAIA: 846 GIPUZKOA: 667	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71311218V	1.083 Gonzalez Santiago, Ruben Nº Orden BIZKAIA: 803	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71562641G	1.111 Gonzalez Santos, Diego Nº Orden ARABA: 626 BIZKAIA: 828 GIPUZKOA: 650	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16099697L	567 Gonzalez Thomas, Elena Nº Orden BIZKAIA: 376	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
48978253Y	831 Gonzalez Torrejon, Cristina Aida Nº Orden ARABA: 424 BIZKAIA: 587 GIPUZKOA: 456	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77836782K	906 Gonzalez Vicente, Maria Teresa Nº Orden BIZKAIA: 653	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44715516C	56 Gonzalez Yuste, Maria Del Carmen Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 40	000,0000	000,0000	029,7600	000,0000	029,7600
41512798Y	1.160 Goñalons Segui, Anna Nº Orden GIPUZKOA: 691	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72537599S	302 Goñi Prada, Ainhoa Nº Orden ARABA: 126 GIPUZKOA: 170	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72537598Z	383 Goñi Prada, Blanca Nº Orden GIPUZKOA: 226	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71348551K	963 Gordo Martinez, Ruth Nº Orden ARABA: 521	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72526970N	339 Gorostidi Errekalde, Ander Nº Orden ARABA: 144 BIZKAIA: 216 GIPUZKOA: 197	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
79006134F	107 Gotxi Basterretxea, Maite Nº Orden BIZKAIA: 68	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72997312G	23 Gracia Olivera, Andrea Nº Orden BIZKAIA: 19	044,3333	076,4367	000,0000	000,0000	076,4367
79369674D	709 Guacaneme Moreno, Julio Andres Nº Orden BIZKAIA: 484	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16090855D	602 Guerri Desusclade, Rafael Nº Orden ARABA: 268 BIZKAIA: 404 GIPUZKOA: 324	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
45823024D	169 Guijarro Manso, June Nº Orden BIZKAIA: 102	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
48648288E	805 Guillermo Medina, Milagros Nº Orden ARABA: 405	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72756530D	269 Guinea Pardo, Raquel Nº Orden ARABA: 115	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
15505980R	551 Gurbindo Alonso, Carlota Nº Orden BIZKAIA: 361	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72554794Y	192 Guridi Mugica, Imanol Nº Orden GIPUZKOA: 115	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
44336070M	360 Gurruchaga Hernandez, Oihane Nº Orden ARABA: 155 GIPUZKOA: 208	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
53886707F	542 Gutierrez Bayer, Marcia Caterine Nº Orden BIZKAIA: 352	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
77359024L	577 Gutierrez Calvache, Antonio Francisco Nº Orden BIZKAIA: 383 GIPUZKOA: 307	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
79045853M	1.147 Gutierrez Fernandez, Marta Nº Orden ARABA: 655 BIZKAIA: 862 GIPUZKOA: 681	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71148518L	739 Gutierrez Fuentetaja, Noemi Nº Orden BIZKAIA: 508	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20206338X	64 Gutierrez Garcia, Leticia Nº Orden BIZKAIA: 45	000,0000	000,0000	022,3200	000,0000	022,3200
71938572T	752 Gutierrez Gonzalez, Leonor Nº Orden ARABA: 371 BIZKAIA: 518	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75127351J	510 Gutierrez Reyes, Marialuz Nº Orden BIZKAIA: 326	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
72181122S	1.102 Gutierrez Sainz De Aja, Elena Nº Orden BIZKAIA: 820	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77371358W	952 Guzman Collado, Inmaculada De La Trinidad Nº Orden ARABA: 512 BIZKAIA: 688 GIPUZKOA: 544	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44565038P	430 Guzman Cruz, Nuria Nº Orden GIPUZKOA: 247	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
05714009G	1.074 Hernandez Blasco, Elena Nº Orden ARABA: 604 BIZKAIA: 795 GIPUZKOA: 629	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
42193364W	946 Hernandez Caceres, Miriam Nº Orden BIZKAIA: 684	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45950033N	136 Hernandez Cano, Saray Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 85	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
73047582L	708 Hernandez Rosales, Kenia Nº Orden GIPUZKOA: 388	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72751222Z	264 Hernandez Zubimendi, Izaskun Nº Orden ARABA: 110 BIZKAIA: 176 GIPUZKOA: 147	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
71293203B	841 Hernando Mediavilla, Alejandra Nº Orden ARABA: 432 BIZKAIA: 596 GIPUZKOA: 463	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71106830F	1.129 Hernando Nuñez, Patricia Nº Orden ARABA: 641 BIZKAIA: 845 GIPUZKOA: 666	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16091413S	538 Herrera Garcia, Sara Nº Orden ARABA: 237 BIZKAIA: 348 GIPUZKOA: 289	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45752766Q	975 Herrero Guerrero, Carla <i>Nº Orden BIZKAIA: 708</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79005312J	223 Herrero Ibañez, Oihane <i>Nº Orden ARABA: 93 BIZKAIA: 141</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72350665W	1.166 Hervás Alvarez, Sara <i>Nº Orden BIZKAIA: 877</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74740946P	532 Hidalgo Fernandez, Alba De La Cruz <i>Nº Orden ARABA: 234 BIZKAIA: 343 GIPUZKOA: 286</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
71466518K	1.084 Hidalgo Gonzalez, Felicidad <i>Nº Orden ARABA: 610 BIZKAIA: 804 GIPUZKOA: 633</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73058758V	471 Hudiel Laguna, Viainey Del Socorro <i>Nº Orden GIPUZKOA: 260</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
28749937Y	33 Huelamo Castañeda, Sergio <i>Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 25 GIPUZKOA: 17</i>	033,3333	057,4712	006,2400	000,0000	063,7112
48879445Y	723 Hueso Romero, Jesus <i>Nº Orden ARABA: 351 BIZKAIA: 495 GIPUZKOA: 394</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44556793C	35 Hurtado Lujan, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 18</i>	031,3333	054,0229	000,0000	008,0000	062,0229
28822607L	940 Ibañez Berlanga, Maria Luisa <i>Nº Orden ARABA: 502 BIZKAIA: 679 GIPUZKOA: 537</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48651338J	862 Ibañez Fernandez, Almudena <i>Nº Orden ARABA: 451 BIZKAIA: 613 GIPUZKOA: 478</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45891712L	222 Ibañez Perez, Iñigo <i>Nº Orden BIZKAIA: 140</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72527385J	255 Ibargiñen Alzugaray, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 105 BIZKAIA: 169 GIPUZKOA: 143</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
45824887D	421 Iglesias Gutierrez, Jagoba <i>Nº Orden BIZKAIA: 266</i>	000,0000	000,0000	000,7200	008,0000	008,7200
26244496R	757 Iglesias Moya, Jose <i>Nº Orden ARABA: 373 BIZKAIA: 523 GIPUZKOA: 415</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73112285T	990 Inchaurren Recalde, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 538 BIZKAIA: 722 GIPUZKOA: 569</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72528184F	364 Indart Ibarguchi, Sara <i>Nº Orden GIPUZKOA: 211</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
12391619R	782 Infante Blanco, Isabel <i>Nº Orden ARABA: 389 BIZKAIA: 543 GIPUZKOA: 431</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12418193X	562 Infante Uriarte, Raquel <i>Nº Orden BIZKAIA: 371</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
44331448Y	1.198 Insausti Iruariz, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 696 BIZKAIA: 909 GIPUZKOA: 719</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78951339K	859 Iñiguez Fernandez, Natalia <i>Nº Orden BIZKAIA: 610</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72512691Q	86 Iparragirre Labrador, Ekaitz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 51</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
72579297Z	338 Irazola Hidalgo, Yanire <i>Nº Orden ARABA: 143 BIZKAIA: 215</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72753716R	155 Ircio Fernandez, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 67</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72457178W	9 Iriarte Arenaza, Josu <i>Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 7 GIPUZKOA: 3</i>	045,0000	077,5862	002,1600	016,0000	095,7462
72812666W	931 Iriarte Garcia, Leyre <i>Nº Orden BIZKAIA: 674</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72476376H	404 Irigoyen Irazoqui, Jaione <i>Nº Orden GIPUZKOA: 238</i>	000,0000	000,0000	001,6800	008,0000	009,6800
44330963G	133 Iriondo Ruiz, Maria <i>Nº Orden ARABA: 58 GIPUZKOA: 82</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
79045087K	177 Iruarizaga Arrizabalaga, Zuriñe <i>Nº Orden BIZKAIA: 108</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16081039Z	535 Ispizua Martin, Iratxe Nº Orden BIZKAIA: 346	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
78957556M	512 Isusi Sainz De La Maza, Sandra Nº Orden ARABA: 221 BIZKAIA: 328	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
78910887A	334 Ituarte Iriondo, Edurne Nº Orden BIZKAIA: 212 GIPUZKOA: 194	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44689632B	187 Iturribarria Rubio, Oihane Nº Orden ARABA: 78 BIZKAIA: 114	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72513116G	336 Izaguirre Torralba, Idoia Nº Orden GIPUZKOA: 196	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
15484217L	1.036 Izquierdo Jerez, Oscar Nº Orden ARABA: 571 BIZKAIA: 760 GIPUZKOA: 598	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44682664N	407 Jaime Carpinter, Jaione Nº Orden ARABA: 170	000,0000	000,0000	001,4400	008,0000	009,4400
79398340V	200 Jakani El Ghilani, Amira Nº Orden ARABA: 82 BIZKAIA: 124 GIPUZKOA: 119	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
X8529727Q	1.153 Jamba , Felicia Nº Orden ARABA: 661 BIZKAIA: 867 GIPUZKOA: 686	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72543976K	284 Jauregi Cousillas, Miryam Nº Orden GIPUZKOA: 160	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
73138385H	380 Jauregui Elso, Mikele Nº Orden ARABA: 161 BIZKAIA: 240 GIPUZKOA: 224	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44569517W	124 Jauregui Martiarena, Garbiñe Nº Orden GIPUZKOA: 74	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72842567A	387 Jauregui Uribe-echeverria, Danel Nº Orden ARABA: 165 BIZKAIA: 245 GIPUZKOA: 229	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78995279P	344 Jauregui Vazquez, Naia Nº Orden ARABA: 146 BIZKAIA: 220 GIPUZKOA: 200	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45917015E	355 Jauson Maraña, Jon Ander Nº Orden ARABA: 152 BIZKAIA: 226 GIPUZKOA: 205	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
53503729W	781 Jayo Sanz, Haizea Nº Orden ARABA: 388 BIZKAIA: 542 GIPUZKOA: 430	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76653125J	908 Jimenez Adail, Horacio Enrique Nº Orden ARABA: 483	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78993374N	201 Jimenez Arostegi, Iratxe Nº Orden BIZKAIA: 125	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
15513264V	915 Jimenez Gonzalez, Carlos Javier Nº Orden BIZKAIA: 660	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72737997Z	60 Jimenez Iglesias, Raquel Nº Orden ARABA: 31	000,0000	000,0000	008,1600	016,0000	024,1600
71901316G	1.030 Jimenez Jurado, Irene Nº Orden BIZKAIA: 755	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32083763M	973 Jimenez Mercado, Silvia Nº Orden BIZKAIA: 706	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15405983P	802 Jimenez Moreno, Mª Dolores Nº Orden BIZKAIA: 560	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77370128Z	1.108 Jimenez Ojembarrena, Amaya Nº Orden BIZKAIA: 825	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16630300N	1.090 Jimenez Ruiz, Maria Nº Orden ARABA: 614	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45102090X	715 Jorro Salmeron, Juan Pedro Nº Orden ARABA: 347 BIZKAIA: 489 GIPUZKOA: 392	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71472657L	1.064 Juan Gomez, Andrea Nº Orden ARABA: 594 BIZKAIA: 787 GIPUZKOA: 620	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72503099S	877 Juanicorena Garcia, Olatz Nº Orden GIPUZKOA: 490	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44346050A	235 Juaristi Iparraguirre, Leire Nº Orden GIPUZKOA: 133	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45167292F	216 Juaristi Matos, Jugatx Nº Orden ARABA: 91 BIZKAIA: 137 GIPUZKOA: 124	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72829009S	98 Juarros Castaño, Leire Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 58	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
72488458W	347 Juncal Gomez, Naiara Nº Orden GIPUZKOA: 201	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72753936Z	112 Lacalle Emborujó, Elena Nº Orden ARABA: 46	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72508775X	305 Lacunza Garcia, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 173	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78953223L	924 Laiseca Gomez, Jon Nº Orden BIZKAIA: 669	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44647833A	146 Landa Gaviria, Sara Nº Orden ARABA: 65 GIPUZKOA: 91	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
16088389G	1.164 Landin Basterra, Elisa Nº Orden BIZKAIA: 876	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78943716B	158 Lantaron Larrauri, Estibaliz Nº Orden BIZKAIA: 94	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72743737G	119 Lanzagorta Urrecho, Miren Nº Orden ARABA: 52	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
18171295F	1.091 Laplaza Garate, Eugenia Nº Orden BIZKAIA: 809 GIPUZKOA: 638	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28835584R	814 Lara Garcia, Elisabet Nº Orden ARABA: 412 BIZKAIA: 570	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72584305P	152 Lariz Azkue, Elena Nº Orden BIZKAIA: 91 GIPUZKOA: 95	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
79003998X	426 Larrañaga Gomez, Nerea Nº Orden ARABA: 177 BIZKAIA: 271 GIPUZKOA: 245	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
44335460Q	147 Larrañaga Iriondo, Maite Nº Orden GIPUZKOA: 92	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
16089913X	297 Larrinaga Merino, June Nº Orden BIZKAIA: 194	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
22757728X	588 Laso Zamorano, Joana Nº Orden ARABA: 261 BIZKAIA: 393 GIPUZKOA: 316	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
35778360C	61 Lavirgen Iglesias, Silvia Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 32	000,0000	000,0000	024,0000	000,0000	024,0000
03472488V	7 Lazaro De Pablos, Celia Nº Orden BIZKAIA: 5	050,6667	087,3564	008,8800	000,0000	096,2364
16608032P	400 Lazaro Nicolas, Ana Nº Orden ARABA: 168	000,0000	000,0000	012,0000	000,0000	012,0000
72752396S	318 Leal Gozalo, Paula Nº Orden ARABA: 132 BIZKAIA: 201 GIPUZKOA: 180	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44330849M	378 Leceta Fernandez, Irati Nº Orden ARABA: 160 GIPUZKOA: 222	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
22755589X	326 Ledesma Villanueva, Lexuri Nº Orden ARABA: 135 BIZKAIA: 206	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
20225641Q	933 Leon Marquez, Isabel Maria Nº Orden ARABA: 499	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45894773K	405 Leon Montoya, Ifigo Nº Orden BIZKAIA: 253	000,0000	000,0000	001,4400	008,0000	009,4400
79067497Y	194 Leturiaga Duoandikoetxea, Aritz Nº Orden BIZKAIA: 119	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
22757063N	231 Liñeira Garcia, Tamara Nº Orden BIZKAIA: 148	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72555851M	523 Lizarralde Arrieta, Ander Nº Orden GIPUZKOA: 282	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
44330279X	276 Lizarralde Igartua, Ainhoa Nº Orden ARABA: 119 BIZKAIA: 186 GIPUZKOA: 154	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72403021X	238 Llamosas Garcia, Sheila <i>Nº Orden BIZKAIA: 154</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
48570659H	762 Llobregat Carrasco, Laura <i>Nº Orden ARABA: 377 BIZKAIA: 527 GIPUZKOA: 420</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71683461M	961 Lluna Gonzalez, Alba <i>Nº Orden ARABA: 519 BIZKAIA: 696 GIPUZKOA: 552</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76970247B	620 Lojo Pasin, Sergio <i>Nº Orden GIPUZKOA: 335</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72827130E	436 Lopetegui Perez, Iñaki <i>Nº Orden ARABA: 181</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
77840537G	1.072 Lopez Abril, Nuria <i>Nº Orden ARABA: 602 BIZKAIA: 793 GIPUZKOA: 627</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78942907F	559 Lopez Alvarez, Saioa <i>Nº Orden BIZKAIA: 368</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
74941778G	575 Lopez Artero, Natalia <i>Nº Orden ARABA: 252 BIZKAIA: 381 GIPUZKOA: 305</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
45860799H	506 Lopez Carral, Patricia <i>Nº Orden BIZKAIA: 322</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
50608353G	765 Lopez Castillo, Manuel <i>Nº Orden ARABA: 379 BIZKAIA: 530 GIPUZKOA: 422</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70885411D	820 Lopez De La Torre, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 417 BIZKAIA: 576</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71952018Z	673 Lopez Del Rio, Ana Belen <i>Nº Orden ARABA: 317 BIZKAIA: 455 GIPUZKOA: 366</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53896442J	1.080 Lopez Doña, Francisco Rodrigo <i>Nº Orden ARABA: 608 BIZKAIA: 800 GIPUZKOA: 631</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76660256Z	1.142 Lopez Gil, Maria <i>Nº Orden ARABA: 651 BIZKAIA: 857 GIPUZKOA: 676</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45891101Y	599 Lopez Gomez, Sandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 402</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
45918510E	123 Lopez Gomez, Sandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 79</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72403706M	764 Lopez Henares, Alvaro <i>Nº Orden BIZKAIA: 529</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48631127L	806 Lopez Herrera, Araceli <i>Nº Orden ARABA: 406</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70906938P	902 Lopez Lopez, Alicia <i>Nº Orden ARABA: 479 BIZKAIA: 649 GIPUZKOA: 511</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45893076A	82 Lopez Lopez, Irabia <i>Nº Orden BIZKAIA: 55</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
11421546E	55 Lopez Martinez, Jose Ivan <i>Nº Orden BIZKAIA: 39</i>	017,3333	029,8850	001,6800	000,0000	031,5650
45602657M	827 Lopez Molina, Pedro Antonio Jose <i>Nº Orden ARABA: 421 BIZKAIA: 583 GIPUZKOA: 453</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72172908N	945 Lopez Montejo, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 506 BIZKAIA: 683 GIPUZKOA: 540</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12341225T	1.152 Lopez Moro, Samuel <i>Nº Orden ARABA: 660 BIZKAIA: 866 GIPUZKOA: 685</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78958317F	1.018 Lopez Ortiz, Helena <i>Nº Orden BIZKAIA: 745</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
33544251Q	396 Lopez Perez, Andrea <i>Nº Orden BIZKAIA: 249</i>	000,0000	000,0000	013,6800	000,0000	013,6800
76263563W	843 Lopez Sanchez, Mario <i>Nº Orden ARABA: 434 BIZKAIA: 598 GIPUZKOA: 465</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70901173Q	1.172 Lopez Sanchez, Miguel Angel <i>Nº Orden ARABA: 672 BIZKAIA: 883</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71961649P	1.185 Lopez Simon, Rosa Maria <i>Nº Orden ARABA: 683 BIZKAIA: 896 GIPUZKOA: 708</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
30628983K	691 Lopez Vazquez, Maria Del Carmen <i>Nº Orden BIZKAIA: 469</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14266160L	442 Lopez De Vicuña Fernandez, Leyre <i>Nº Orden BIZKAIA: 279</i>	000,0000	000,0000	007,2000	000,0000	007,2000
72474893F	860 Lorenzo Quijera, Nora Laura <i>Nº Orden ARABA: 449 BIZKAIA: 611 GIPUZKOA: 476</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71472009S	1.137 Lozano Fernandez, Alejandro <i>Nº Orden ARABA: 647 BIZKAIA: 853 GIPUZKOA: 673</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71172907M	866 Lucas Calvo, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 617 GIPUZKOA: 481</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12782502E	1.055 Luengo Iglesias, Lucia <i>Nº Orden ARABA: 585 BIZKAIA: 779 GIPUZKOA: 612</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70903912H	825 Lugones Sanchez, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 419 BIZKAIA: 581</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72753946R	472 Luis Franco, Pablo <i>Nº Orden ARABA: 201</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
45818135L	19 Luis Martinez, Miriam <i>Nº Orden BIZKAIA: 16</i>	046,6667	080,4598	000,0000	000,0000	080,4598
71960483S	1.104 Luis Mediavilla, Laura <i>Nº Orden ARABA: 623 BIZKAIA: 822 GIPUZKOA: 647</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73007872F	1.063 Luna Gandu, Carlos <i>Nº Orden ARABA: 593</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72845632D	433 Luna Gonzalez, Cristian <i>Nº Orden ARABA: 178 BIZKAIA: 276</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72539864A	217 Macayo Morales, Leyre <i>Nº Orden GIPUZKOA: 125</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
53782800Z	525 Macias Posada, Sara <i>Nº Orden ARABA: 229 BIZKAIA: 337 GIPUZKOA: 283</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
14935501Z	13 Madariaga Neto, Ana <i>Nº Orden BIZKAIA: 11</i>	042,0000	072,4138	014,8800	000,0000	087,2938
72517039V	131 Madinabeitia Gabilondo, Nahia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 81</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72827999V	212 Madinabeitia Serrato, Izar <i>Nº Orden ARABA: 89 BIZKAIA: 133 GIPUZKOA: 123</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
17762030G	747 Mallen Perez, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 368 BIZKAIA: 513 GIPUZKOA: 410</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47102539B	731 Mallofre Ventura, Gemma <i>Nº Orden ARABA: 355 BIZKAIA: 502 GIPUZKOA: 398</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45819071N	34 Malo Larrazabal, Arantzazu <i>Nº Orden BIZKAIA: 26</i>	035,6667	061,4943	000,7200	000,0000	062,2143
72828090Q	328 Maniega Lopez, Raisa <i>Nº Orden ARABA: 137 GIPUZKOA: 188</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71171410A	1.144 Manrique Argüello, Esther <i>Nº Orden ARABA: 653 BIZKAIA: 859 GIPUZKOA: 678</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78928413A	561 Mantecon Sanchez, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 370</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
71466475R	1.161 Manzano Figal, Marta <i>Nº Orden ARABA: 666 BIZKAIA: 873 GIPUZKOA: 692</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71295182N	596 Marañon Ruiz, Vanesa <i>Nº Orden ARABA: 265 BIZKAIA: 400 GIPUZKOA: 320</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71469356F	1.199 Marban Mencia, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 697 BIZKAIA: 910 GIPUZKOA: 720</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72840482B	311 Marchena Uribesalgo, Saioa <i>Nº Orden ARABA: 130</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
03942545T	1.191 Marijuan Benito, Lidia <i>Nº Orden ARABA: 689 BIZKAIA: 902</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71288611L	578 Marijuan Cormenzana, Ana <i>Nº Orden BIZKAIA: 384</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
46065693M	817 Marin Calvo, Nuria <i>Nº Orden BIZKAIA: 573</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48619887A	837 Marin Lova, Ana Belen <i>Nº Orden ARABA: 429 BIZKAIA: 593 GIPUZKOA: 461</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77841577D	974 Marin Martinez, Begoña <i>Nº Orden ARABA: 527 BIZKAIA: 707 GIPUZKOA: 558</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
26977868H	791 Marin Perez, Jesica <i>Nº Orden ARABA: 395 BIZKAIA: 550 GIPUZKOA: 433</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71306330M	1.045 Marina Velasco, Veronica <i>Nº Orden ARABA: 579 BIZKAIA: 769 GIPUZKOA: 606</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45130822S	1.024 Marquez Dillana, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 563 BIZKAIA: 750 GIPUZKOA: 590</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44247931W	1.187 Marquez Perez, Alicia <i>Nº Orden ARABA: 685 BIZKAIA: 898 GIPUZKOA: 710</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71163395S	1.066 Martin Acuña, Alba Maria <i>Nº Orden ARABA: 596 BIZKAIA: 789 GIPUZKOA: 622</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22759091Q	265 Martin Bahamonde, Sheila <i>Nº Orden ARABA: 111 BIZKAIA: 177</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
71038429P	1.038 Martin Beneitez, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 573 BIZKAIA: 762 GIPUZKOA: 600</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72505863L	568 Martin Cajigos, David <i>Nº Orden ARABA: 247 BIZKAIA: 377 GIPUZKOA: 299</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
45891143W	313 Martin Calvo, Iratxe <i>Nº Orden BIZKAIA: 197</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
76129242R	840 Martin Carbellido, Minerva <i>Nº Orden BIZKAIA: 595</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78508135G	722 Martin Dominguez, Romina <i>Nº Orden BIZKAIA: 494</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72492576A	143 Martin Elgarresta, Nerea <i>Nº Orden GIPUZKOA: 88</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
70914986Y	1.065 Martin Flores, Ana <i>Nº Orden ARABA: 595 BIZKAIA: 788 GIPUZKOA: 621</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44410463Q	846 Martin Gonzalez, Jesus Alberto <i>Nº Orden ARABA: 437 BIZKAIA: 601 GIPUZKOA: 468</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78887671V	639 Martin Lopez, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 292 BIZKAIA: 433 GIPUZKOA: 348</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71957265V	549 Martin Macho, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 241 BIZKAIA: 359</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
15456219N	1.037 Martin Montilla, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 572 BIZKAIA: 761 GIPUZKOA: 599</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70913048T	1.081 Martin Morales, Celia <i>Nº Orden BIZKAIA: 801</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72514859E	74 Martin Odriozola, Koldo <i>Nº Orden GIPUZKOA: 41</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
75569485H	939 Martin Olgoso, Silvia Lourdes <i>Nº Orden ARABA: 501 BIZKAIA: 678 GIPUZKOA: 536</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72459283Z	24 Martin Parejo, Jose Luis <i>Nº Orden GIPUZKOA: 11</i>	040,6667	070,1150	005,7600	000,0000	075,8750
53741125S	1.042 Martin Ruiz, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 766</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70896708J	799 Martin Sanchez, Cristina <i>Nº Orden GIPUZKOA: 439</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70910344X	1.127 Martin Sanchez, Sara <i>Nº Orden BIZKAIA: 843</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72845765G	417 Martin Santamaria, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 175 BIZKAIA: 263 GIPUZKOA: 244</i>	000,0000	000,0000	000,7200	008,0000	008,7200
71161357R	634 Martin Vela, Nazaret <i>Nº Orden GIPUZKOA: 345</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
05935766H 1.041	Martin Doimeadios Trujillo, Luis Nº Orden ARABA: 576 BIZKAIA: 765 GIPUZKOA: 603	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
27289805Y 65	Martinez Ardanaz, Javier Antonio Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 35	000,0000	000,0000	021,8400	000,0000	021,8400
11845352F 574	Martinez Arrieta, Maria Nº Orden GIPUZKOA: 304	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72755447F 420	Martinez Ciudad, Raquel Nº Orden ARABA: 176	000,0000	000,0000	000,7200	008,0000	008,7200
16632524M 1.077	Martinez Duque, Aitor Nº Orden ARABA: 607	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79007431Q 218	Martinez Estevez, Silvia Nº Orden BIZKAIA: 138	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
09411003R 694	Martinez Fernandez, Graciela Nº Orden ARABA: 332 BIZKAIA: 471 GIPUZKOA: 377	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73007493L 976	Martinez Fernandez, Sheila Nº Orden BIZKAIA: 709 GIPUZKOA: 559	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16083883Y 298	Martinez Garabieta, Maria Nº Orden BIZKAIA: 195	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71900614S 524	Martinez Garcia, Sheila Nº Orden BIZKAIA: 336	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
44644771T 919	Martinez Garrido, Maria Nº Orden ARABA: 492 BIZKAIA: 664 GIPUZKOA: 523	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12781630R 748	Martinez Gonzalez, Cristina Nº Orden BIZKAIA: 514	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16624654R 868	Martinez Luezas, Paula Nº Orden ARABA: 455 BIZKAIA: 619 GIPUZKOA: 483	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44650108R 996	Martinez Montero, Eduardo Nº Orden ARABA: 544 BIZKAIA: 728 GIPUZKOA: 575	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71463392T 954	Martinez Mozo, Sandra Nº Orden ARABA: 513 BIZKAIA: 690 GIPUZKOA: 545	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77368704Q 895	Martinez Rodriguez, Maria Patricia Nº Orden ARABA: 475 BIZKAIA: 644 GIPUZKOA: 505	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
23302685M 971	Martinez Ruiz, Jesus Nº Orden ARABA: 525 BIZKAIA: 704 GIPUZKOA: 556	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71562890T 1.021	Martinez Sanchez, Veronica Nº Orden ARABA: 560 BIZKAIA: 748	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72757826V 353	Martinez De Lagran Ferreira, Amaya Nº Orden ARABA: 150	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30658373V 6	Masillo Perez, Loreto Nº Orden BIZKAIA: 4	036,6667	063,2184	039,1200	000,0000	102,3384
71528353D 813	Mata Alvarez, Isabel Nº Orden ARABA: 411 BIZKAIA: 569 GIPUZKOA: 446	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
09020100Y 566	Mateos Jimenez, Andrea Nº Orden ARABA: 246 BIZKAIA: 375 GIPUZKOA: 298	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72316348R 120	Maza Santibañez, Leire Nº Orden BIZKAIA: 76 GIPUZKOA: 72	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72893344L 907	Medel Llorente, Patricia Nº Orden ARABA: 482 BIZKAIA: 654 GIPUZKOA: 514	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
X9557362B 743	Mellquist ---, Thereze Maria Catharina Nº Orden GIPUZKOA: 407	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44682111B 5	Mena De La Fuente, Laura Nº Orden ARABA: 2 GIPUZKOA: 1	041,0000	070,6897	024,0000	008,0000	102,6897
45329974X 484	Mena Morales, Marta Nº Orden BIZKAIA: 307	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
79126841X 481	Menchaca Pablos, Irati Nº Orden BIZKAIA: 305	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
44334819L 161	Mendia Gonzalez, Ana Nº Orden GIPUZKOA: 100	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45892390F	215 Mendiola Cabrera, Irati <i>Nº Orden BIZKAIA: 136</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
10894411R	28 Menendez Barros, Carla <i>Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 21</i>	039,3333	067,8160	004,0800	000,0000	071,8960
79006884K	256 Menica Royo, Nerea <i>Nº Orden BIZKAIA: 170</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
71476865H	663 Menor Rodriguez, Desiree <i>Nº Orden ARABA: 309</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44650243K	1.076 Merida Martin, Tatiana <i>Nº Orden ARABA: 606 BIZKAIA: 797 GIPUZKOA: 630</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16060368C	502 Merino Sanchez, Sonsoles <i>Nº Orden GIPUZKOA: 271</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
48994828K	1.186 Mesa Lebron, Ana <i>Nº Orden ARABA: 684 BIZKAIA: 897 GIPUZKOA: 709</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70913968T	564 Mieres Mateos, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 244 BIZKAIA: 373 GIPUZKOA: 296</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
71300632B	850 Miguel Alvarez, Marina <i>Nº Orden ARABA: 441 BIZKAIA: 604 GIPUZKOA: 471</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78943373J	438 Miguel Gonzalez De Belandia, Leticia <i>Nº Orden BIZKAIA: 277</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
22759353W	359 Miguel Larracochea, Miren Itsaso <i>Nº Orden BIZKAIA: 230</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78921387S	496 Miguel Mendez, Sarai <i>Nº Orden BIZKAIA: 317</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
15505682W	800 Mijares Valdes, Alejandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 558</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47445033N	1.126 Millan Gonzalez, Ana <i>Nº Orden ARABA: 639 BIZKAIA: 842 GIPUZKOA: 664</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48515609F	769 Millan Lario, Maria <i>Nº Orden ARABA: 381 BIZKAIA: 533 GIPUZKOA: 424</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45298968P	632 Mimun Haddu, Nora <i>Nº Orden BIZKAIA: 429</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45849838M	619 Miras Carballal, Susana <i>Nº Orden BIZKAIA: 417 GIPUZKOA: 334</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45741013Q	829 Modelo Hinojosa, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 423 BIZKAIA: 585 GIPUZKOA: 455</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28976394M	849 Mogollon Bravo, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 440 BIZKAIA: 603 GIPUZKOA: 470</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45894725L	258 Molero Martin, Alejandro <i>Nº Orden ARABA: 107 BIZKAIA: 172 GIPUZKOA: 144</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
70062367C	733 Molet Vidal, Diego Iñigo <i>Nº Orden ARABA: 357 BIZKAIA: 504 GIPUZKOA: 400</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30983533A	761 Molina Roper, Esperanza Macarena <i>Nº Orden ARABA: 376 BIZKAIA: 526 GIPUZKOA: 419</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45679886T	292 Momoitio Quintana, Maitane <i>Nº Orden BIZKAIA: 191</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44171211X	412 Mondejar Gutierrez, Oihana <i>Nº Orden ARABA: 172 BIZKAIA: 258 GIPUZKOA: 241</i>	000,0000	000,0000	001,2000	008,0000	009,2000
72526721Q	936 Monfort Hernandez, Laura <i>Nº Orden GIPUZKOA: 534</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44574157L	278 Monserrat Iturria, Junkal <i>Nº Orden GIPUZKOA: 156</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
44686202P	595 Montans Herreria, Leire <i>Nº Orden ARABA: 264 BIZKAIA: 399 GIPUZKOA: 319</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
20162534K	696 Montero Gisbert, Isabel <i>Nº Orden ARABA: 334 BIZKAIA: 473 GIPUZKOA: 379</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
08894821P	1.109 Monterrubio Alejandro, Alberto <i>Nº Orden ARABA: 625 BIZKAIA: 826 GIPUZKOA: 649</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72524370B	375 Monterrubio Rego, Iria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 221</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
09210196F	911 Moraga Caldera, Marta <i>Nº Orden ARABA: 485 BIZKAIA: 656 GIPUZKOA: 516</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
31003469K	900 Morales Calahorro, Emilio Jose <i>Nº Orden ARABA: 478 BIZKAIA: 648 GIPUZKOA: 509</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71527738S	1.054 Morales Gonzalez, Alicia <i>Nº Orden ARABA: 584 BIZKAIA: 778 GIPUZKOA: 611</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72102477F	545 Moran Cancio, Rocio <i>Nº Orden BIZKAIA: 355</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
71180135B	1.194 Moratinos Riega, Clara <i>Nº Orden ARABA: 692 BIZKAIA: 905 GIPUZKOA: 716</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76262211F	948 Morcillo Granado, Marina <i>Nº Orden ARABA: 508 BIZKAIA: 685 GIPUZKOA: 541</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72848518C	122 Moreda Lopez, Marina <i>Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 78 GIPUZKOA: 73</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72350439Y	1.097 Moreno Fernandez, Maria Teresa <i>Nº Orden ARABA: 618 BIZKAIA: 815 GIPUZKOA: 643</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53676915K	912 Moreno Fernandez, Saida <i>Nº Orden ARABA: 486 BIZKAIA: 657 GIPUZKOA: 517</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22756734M	221 Moreno Fernandez, Sara <i>Nº Orden ARABA: 92 BIZKAIA: 139 GIPUZKOA: 128</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
79001147B	315 Moreno Gil, Jon Ander <i>Nº Orden BIZKAIA: 199</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
53896756M	1.141 Moreno Godoy, Melania <i>Nº Orden ARABA: 650 BIZKAIA: 856 GIPUZKOA: 675</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76038598T	760 Moreno Jorge, Lourdes <i>Nº Orden ARABA: 375 BIZKAIA: 525 GIPUZKOA: 418</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47067025D	719 Moreno Martinez, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 493</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
26248858Q	560 Moreno Redecillas, Vanesa <i>Nº Orden ARABA: 243 BIZKAIA: 369 GIPUZKOA: 294</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
45753583M	259 Mourelle Garcia, Nagore <i>Nº Orden ARABA: 108 BIZKAIA: 173 GIPUZKOA: 145</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
44340532M	127 Mugarza Salegi, Eñaut <i>Nº Orden GIPUZKOA: 77</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72488999Z	105 Mugica Mendiola, Isabel <i>Nº Orden BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 64</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
30611174Z	478 Mugueta Aguinaga, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 303</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
X3648231V	695 Muir , Bradley Robert <i>Nº Orden ARABA: 333 BIZKAIA: 472 GIPUZKOA: 378</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44341640D	319 Mujika Astarloa, Kattalin <i>Nº Orden ARABA: 133 BIZKAIA: 202 GIPUZKOA: 181</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72474999K	333 Munduate Aparicio, Zuhaitz <i>Nº Orden ARABA: 141 BIZKAIA: 211 GIPUZKOA: 193</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
Y1876579T	39 Muñoz Elvira, Mª Johanna <i>Nº Orden BIZKAIA: 31</i>	033,3333	057,4712	000,9600	000,0000	058,4312
08897478C	916 Muñoz Murillo, Irene <i>Nº Orden ARABA: 489 BIZKAIA: 661 GIPUZKOA: 520</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79004029H	1.020 Muñoz Santos, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 747</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16076800F	327 Murga Salcedo, Sabin Jorge <i>Nº Orden ARABA: 136 BIZKAIA: 207 GIPUZKOA: 187</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44344109V	116 Murgoitio Aguirrebeitia, Alazne <i>Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 74 GIPUZKOA: 69</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
44564267L	323 Muriel Goñi, Maria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 185</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72707849L 1.057	Murugarren Malon, Leyre Nº Orden ARABA: 587 BIZKAIA: 781 GIPUZKOA: 614	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28496091B 699	Nadales Ramos, Lidia Nº Orden BIZKAIA: 476	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44874932T 729	Naranjo Gomez, Ana Maria Nº Orden BIZKAIA: 500 GIPUZKOA: 397	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
58042639T 712	Narvaez Pabon, Carmenza Nº Orden ARABA: 346	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72841213Y 491	Nascimento Santos, Karime Nº Orden ARABA: 210	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
X6472284S 716	Nastasié , Vergina Nº Orden BIZKAIA: 490	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72738152P 213	Navarro Remon, Iker Nº Orden ARABA: 90 BIZKAIA: 134	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
71951099S 786	Nicolas Carrancio, Nieves Nº Orden ARABA: 391 BIZKAIA: 546	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72732012D 308	Niso Andrade, Rebeca Nº Orden ARABA: 128	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71434350F 680	Nistal Murias, Marlen Nº Orden ARABA: 324 BIZKAIA: 459	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48639340K 834	Noguera Saura, Carmen Maria Nº Orden ARABA: 427 BIZKAIA: 590 GIPUZKOA: 459	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78556277F 394	Nsue Otong, Sabiniano Nº Orden ARABA: 166	000,0000	000,0000	015,3269	000,0000	015,3269
79066988A 377	Nuñez Rodriguez, Paula Nº Orden BIZKAIA: 238	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
76420012M 984	Nuñez Villanueva, Luis Nº Orden ARABA: 532 BIZKAIA: 716 GIPUZKOA: 563	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79045226E 38	Nze Nfumu, Maria Amada Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 30	032,6667	056,3219	003,6000	000,0000	059,9219
08925086M 331	Ocariz Madariaga, Ana Isabel Nº Orden ARABA: 140 BIZKAIA: 210 GIPUZKOA: 191	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16625467D 573	Ochagavia Pelayo, Teresa Nº Orden ARABA: 251 BIZKAIA: 380 GIPUZKOA: 303	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72496058N 59	Ochandorena Dambolenea, Onintza Nº Orden GIPUZKOA: 31	000,0000	000,0000	009,1200	016,0000	025,1200
78953534P 388	Ochoa Ecenarro, Arrate Nº Orden BIZKAIA: 246	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72536734R 153	Ochoa De Alda Garro, Ainhoa Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 92 GIPUZKOA: 96	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
44347763Z 267	Odrozola Rodriguez, Maialen Nº Orden ARABA: 113 BIZKAIA: 179 GIPUZKOA: 149	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72534059V 129	Oiarbide Saez, Janire Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 81 GIPUZKOA: 79	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
78884532Y 548	Ojea Villelga, Marta Nº Orden BIZKAIA: 358	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
20492644N 905	Ojeda Hernandez, Sonia Nº Orden ARABA: 481 BIZKAIA: 652 GIPUZKOA: 513	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44569239T 367	Olaetxea Sanz, Jone Nº Orden GIPUZKOA: 214	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
73128377S 1.138	Olaguibel Zariquiegui, Angela Nº Orden BIZKAIA: 854	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44569740H 254	Olaizola Garcia, Maddi Nº Orden ARABA: 104 GIPUZKOA: 142	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
44644519R 576	Olcoz Ruiz, Alessandra Nº Orden ARABA: 253 BIZKAIA: 382 GIPUZKOA: 306	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72592037N 180	Olea Etxebarrieta, Leire Nº Orden BIZKAIA: 110	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78995202T 1.106	Oleaga Berrocal, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 824</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70904042X 631	Oliva Panchuelo, David <i>Nº Orden ARABA: 288 BIZKAIA: 428 GIPUZKOA: 344</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16638796K 1.100	Olivares Chavarri, Alba <i>Nº Orden ARABA: 621 BIZKAIA: 818 GIPUZKOA: 645</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45168755K 329	Olivenza Herrero, Sara <i>Nº Orden ARABA: 138 BIZKAIA: 208 GIPUZKOA: 189</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72485874V 183	Olmos Rodriguez, Esther <i>Nº Orden GIPUZKOA: 110</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
78952412J 477	Oña Gutierrez, Nuria <i>Nº Orden BIZKAIA: 302</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
80246632T 941	Ordiales Licea, Ernesto <i>Nº Orden ARABA: 503 BIZKAIA: 680 GIPUZKOA: 538</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72408893V 553	Orgaz Bermejo, Idoia <i>Nº Orden BIZKAIA: 363</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
28841596X 465	Ortega Fernandez, Marina <i>Nº Orden ARABA: 197 BIZKAIA: 295 GIPUZKOA: 258</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
78998582E 351	Ortega Guevara, Peio <i>Nº Orden BIZKAIA: 225</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71303633E 896	Ortega Merino, Sara <i>Nº Orden ARABA: 476 BIZKAIA: 645 GIPUZKOA: 506</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
04620610W 780	Ortega Millan, Aroa <i>Nº Orden ARABA: 387</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16094204T 70	Ortega Nieva, Edurne <i>Nº Orden BIZKAIA: 49</i>	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
45821425C 424	Ortega Valencia, Idoia <i>Nº Orden BIZKAIA: 269</i>	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
32073581N 934	Ortega Valle, Maria Del Mar <i>Nº Orden GIPUZKOA: 532</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
50610595S 616	Ortiz Caliz, Maria Carmen <i>Nº Orden ARABA: 279 BIZKAIA: 414 GIPUZKOA: 333</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
78954327L 226	Ortiz Zaldumbide, Paula <i>Nº Orden BIZKAIA: 143</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
15984591M 687	Osinaga Lasa, Ana Lourdes <i>Nº Orden ARABA: 329 BIZKAIA: 465 GIPUZKOA: 374</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72147495Z 808	Osle Carral, Maria De Los Angeles <i>Nº Orden ARABA: 408 BIZKAIA: 564 GIPUZKOA: 443</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34109727Z 692	Otamendi Esnaola, Amaia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 375</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32890054P 903	Otero España, Nerea <i>Nº Orden BIZKAIA: 650</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71529527X 1.007	Ovalle Blanco, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 552 BIZKAIA: 737 GIPUZKOA: 581</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78933301S 865	Ozalla Ruiz-rozas, Mercedes <i>Nº Orden BIZKAIA: 616</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22722428S 10	Pablos Arias, Maria Del Mar <i>Nº Orden BIZKAIA: 8</i>	032,0000	055,1724	037,9200	000,0000	093,0924
78907576G 92	Padilla Ruiz, Miren Maider <i>Nº Orden BIZKAIA: 60</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
50499445R 683	Padilla Vasquez, Ysabel <i>Nº Orden ARABA: 327 BIZKAIA: 462 GIPUZKOA: 372</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71953488N 665	Pajares Calvo, Ana <i>Nº Orden ARABA: 311 BIZKAIA: 449 GIPUZKOA: 362</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44173091G 287	Pajuelo Parra, Meredith <i>Nº Orden GIPUZKOA: 161</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
18599326P 52	Palacios Romero, Zuriñe <i>Nº Orden ARABA: 27</i>	000,0000	000,0000	026,6400	008,0000	034,6400

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16632261H 1.003	Paleo Agustin, Marta Nº Orden ARABA: 549	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45916995W 229	Paniagua Garcia, Ivan Nº Orden ARABA: 95 BIZKAIA: 146 GIPUZKOA: 130	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
70892741W 1.069	Paniagua Sanchez, Blanca Nº Orden ARABA: 599 GIPUZKOA: 625	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
X8574477P 475	Pankiv , Vita Nº Orden ARABA: 203	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
25143513M 20	Pardo Sanz, M Concepcion Nº Orden GIPUZKOA: 8	019,0000	032,7586	047,2800	000,0000	080,0386
22760001Y 314	Parrado Calero, Paula Nº Orden ARABA: 131 BIZKAIA: 198 GIPUZKOA: 178	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
48680240G 656	Pedraza Santiago, Oscar Nº Orden GIPUZKOA: 356	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72840764V 173	Pedrosa Ildardia, Arrate Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 105 GIPUZKOA: 103	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
80163011F 664	Pedrosa Jurado, Lorena Nº Orden ARABA: 310 BIZKAIA: 448 GIPUZKOA: 361	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77368457E 1.012	Peinado Rosales, Lourdes Ascension Nº Orden ARABA: 557 BIZKAIA: 740 GIPUZKOA: 584	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71299844M 676	Peix Asensio, Marina Nº Orden ARABA: 320 BIZKAIA: 456 GIPUZKOA: 368	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78922667F 29	Pelaez Sainz-rasines, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 22	035,3333	060,9195	007,9200	000,0000	068,8395
74736447V 773	Pelegrina Bonel, Ana Maria Nº Orden ARABA: 383 BIZKAIA: 536 GIPUZKOA: 427	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71301132M 448	Peña Blanco, Clara Nº Orden ARABA: 188	000,0000	000,0000	005,0400	000,0000	005,0400
47471266W 678	Peña Davila, Maria Salud Nº Orden ARABA: 322 BIZKAIA: 458 GIPUZKOA: 370	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73090000W 914	Peña Serrano, Ana Nº Orden ARABA: 488 BIZKAIA: 659 GIPUZKOA: 519	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
26250594G 1.033	Peral Martinez, Julia Nº Orden ARABA: 568 BIZKAIA: 757 GIPUZKOA: 595	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70909306F 1.175	Peralta Zarco, Berta Nº Orden ARABA: 675 BIZKAIA: 886 GIPUZKOA: 700	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78999314H 537	Pereda Vallina, Isis Nº Orden BIZKAIA: 347	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
71460371S 987	Perez Alvarez, Laura Nº Orden ARABA: 535 BIZKAIA: 719 GIPUZKOA: 566	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45167671H 236	Perez Arrizabalaga, Ariane Nº Orden ARABA: 98 BIZKAIA: 152 GIPUZKOA: 134	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
16631479H 1.122	Perez Fernandez, Lucia Nº Orden ARABA: 636 BIZKAIA: 838 GIPUZKOA: 661	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71348895C 583	Perez Hernandez, Leire Nº Orden ARABA: 257 BIZKAIA: 389 GIPUZKOA: 312	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
78896266X 930	Perez Lopez, Pablo Nº Orden BIZKAIA: 673	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53797512Y 1.134	Perez Maneiro, Antonio Manuel Nº Orden ARABA: 644 BIZKAIA: 850 GIPUZKOA: 670	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16629264B 1.008	Perez Mazagatos, Carlota Nº Orden ARABA: 553	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70883895B 742	Perez Nieto, Marta Isabel Nº Orden ARABA: 364 BIZKAIA: 511 GIPUZKOA: 406	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30255136Q 579	Perez Ordoñez, Miguel Angel Nº Orden ARABA: 254 BIZKAIA: 385 GIPUZKOA: 308	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72750126E 202	Perez Peironcelly, Eztizen Nº Orden ARABA: 83	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
53931542S	651 Perez Sanchez, Macarena Del Rocio Nº Orden ARABA: 299 BIZKAIA: 442 GIPUZKOA: 355	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47396568P	927 Perez Serra, Juan Daniel Nº Orden ARABA: 497 BIZKAIA: 671 GIPUZKOA: 528	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72898855X	1.197 Perez Valdecantos, Daniel Nº Orden ARABA: 695 BIZKAIA: 908 GIPUZKOA: 718	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
80160498R	1.121 Pernichi Romero, Pedro Nº Orden ARABA: 635 BIZKAIA: 837 GIPUZKOA: 660	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72553269E	570 Pesquera Iparraguirre, Maialen Nº Orden GIPUZKOA: 300	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
71670910N	822 Pesquera Villabol, Carlota Nº Orden BIZKAIA: 578	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15392214Q	8 Pin Jauregui, Beatriz Nº Orden BIZKAIA: 6 GIPUZKOA: 2	047,3333	081,6091	006,2400	008,0000	095,8491
71348318H	480 Pinedo Hernandez, Maria Nº Orden ARABA: 204	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
75168067L	810 Piña Sanchez, Inmaculada Nº Orden BIZKAIA: 566	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
33537060R	856 Polin Romero, Jesus Nº Orden BIZKAIA: 607	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78907167D	470 Pomares Ruiz, Vanesa Nº Orden BIZKAIA: 299	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
22755561M	316 Ponte Saenz, Ander Nº Orden BIZKAIA: 200	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72728797Z	54 Porras Porras, Ana Nº Orden ARABA: 28 GIPUZKOA: 29	000,0000	000,0000	016,0800	016,0000	032,0800
22757718T	191 Portero Vallejo, Rocio Nº Orden BIZKAIA: 117	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72404396M	162 Portugal Pareja, Judith Nº Orden BIZKAIA: 97	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
71453665W	1.113 Posada Barrios, Alejandro Nº Orden ARABA: 627 BIZKAIA: 829 GIPUZKOA: 652	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12417082A	818 Posado De La Cruz, Noelia Nº Orden ARABA: 415 BIZKAIA: 574 GIPUZKOA: 449	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45194871D	518 Posso Bermudez, Erika Nº Orden BIZKAIA: 332 GIPUZKOA: 278	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
79003833Y	164 Pouso Garrido, Maitane Nº Orden BIZKAIA: 99	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
71676864D	489 Prendes Fernandez, Silvia Nº Orden ARABA: 209 BIZKAIA: 312	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
53505683R	503 Presa Hevia, Vanessa Nº Orden GIPUZKOA: 272	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
11972866D	531 Presedo Garcia, Asun Nº Orden ARABA: 233 BIZKAIA: 342	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
45951934G	245 Pretel Garcia, Yeray Nº Orden BIZKAIA: 161	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
71031915A	536 Prieto Rego, Ivan Nº Orden ARABA: 236 GIPUZKOA: 288	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
45917210X	556 Prieto Valiente, Joseba Nº Orden BIZKAIA: 365	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
25133667A	462 Querol Garcia, Elena De La Cruz Nº Orden GIPUZKOA: 257	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
70580424W	997 Quevedo Dominguez, Carmen Pilar Nº Orden ARABA: 545 BIZKAIA: 729 GIPUZKOA: 576	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71525442L	1.060 Quindos Rubial, Miguel Nº Orden ARABA: 590 BIZKAIA: 784 GIPUZKOA: 617	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16618211K	1.061 Quintanar Olano, Andrea Nº Orden ARABA: 591 BIZKAIA: 785 GIPUZKOA: 618	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45823101V	671 Quiroga Catalan, Javier Nº Orden BIZKAIA: 453	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49087514V	1.058 Raluy Espada, Nerea Nº Orden ARABA: 588 BIZKAIA: 782 GIPUZKOA: 615	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72895179Z	1.128 Ramirez Lopez, Cristina Nº Orden ARABA: 640 BIZKAIA: 844 GIPUZKOA: 665	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71279277T	508 Ramirez Ortega, Silvia Ester Nº Orden ARABA: 219 BIZKAIA: 324 GIPUZKOA: 275	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
45607904P	1.140 Ramos Chacon, Anais Nº Orden ARABA: 649 BIZKAIA: 855 GIPUZKOA: 674	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45348027P	1.181 Ramos Escribano, Jesus Nº Orden ARABA: 680 BIZKAIA: 892 GIPUZKOA: 705	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72504415C	520 Rebollo Ortiz, Nerea Nº Orden ARABA: 226 BIZKAIA: 333 GIPUZKOA: 279	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
33558909T	885 Rebolo Miragaya, Zaida Nº Orden BIZKAIA: 634 GIPUZKOA: 497	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72553724V	181 Recalde Arzamendi, Lide Nº Orden GIPUZKOA: 108	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
71157961D	958 Redondo Alonso, David Nº Orden GIPUZKOA: 549	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
33553549E	956 Regueiro Gomez, Cristina Nº Orden ARABA: 515 BIZKAIA: 692 GIPUZKOA: 547	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16096372Y	69 Rementería Bustinza, Lierni Nº Orden BIZKAIA: 48	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
72406188A	413 Requena Alvarez, Endika Nº Orden ARABA: 173 BIZKAIA: 259 GIPUZKOA: 242	000,0000	000,0000	000,9600	008,0000	008,9600
13137233R	53 Revuelta Martinez, Eva Maria Nº Orden GIPUZKOA: 28	000,0000	000,0000	032,4000	000,0000	032,4000
Y0998175N	637 Ribeiro Pinto, Luis Miguel Nº Orden GIPUZKOA: 347	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53537283E	726 Riera Gutierrez, Jonathan Nº Orden ARABA: 353 BIZKAIA: 497 GIPUZKOA: 395	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71451959K	804 Rios Del Caño, Sarai Nº Orden ARABA: 404 BIZKAIA: 562 GIPUZKOA: 442	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16627178H	638 Rios Imas, Laura Nº Orden ARABA: 291 BIZKAIA: 432	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16616750D	492 Rios Imas, Virginia Nº Orden ARABA: 211	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
78938900W	111 Rios Martinez, Ainara Nº Orden BIZKAIA: 71	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
44565448G	94 Rivas Cepeda, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 56	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
75868436S	706 Rivera Delgado, Francisco Nº Orden ARABA: 342 BIZKAIA: 482 GIPUZKOA: 386	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
46858869A	457 Robles Moya, Elena Nº Orden ARABA: 193 BIZKAIA: 289 GIPUZKOA: 256	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	002,8800
16627353D	966 Rodrigo Muro, Marta Nº Orden ARABA: 522	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48976230F	785 Rodriguez Alday, Maria Nº Orden BIZKAIA: 545	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53817974K	1.010 Rodriguez Alvarez, Alvaro Nº Orden ARABA: 555	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71662881X	823 Rodriguez Alvarez, Tatiana Nº Orden BIZKAIA: 579	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71776197M	894 Rodriguez Blason, Luz Nº Orden BIZKAIA: 643	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15392832J	755 Rodriguez Blazquez, Susana Nº Orden BIZKAIA: 521	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
18450149D	572 Rodríguez Caveró, Pablo Luis <i>Nº Orden ARABA: 250 BIZKAIA: 379 GIPUZKOA: 302</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72543960M	381 Rodríguez García, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 162 BIZKAIA: 241 GIPUZKOA: 225</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71025731Y	669 Rodríguez Hernández, Rocío <i>Nº Orden ARABA: 315</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71667698C	779 Rodríguez Lecha, María <i>Nº Orden BIZKAIA: 541</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72544821S	78 Rodríguez Matesanz, Irati <i>Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 53 GIPUZKOA: 45</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
72827019A	142 Rodríguez Mesanza, Alazne <i>Nº Orden ARABA: 63</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72555846T	243 Rodríguez Monge, Lucero Norhely <i>Nº Orden ARABA: 101 BIZKAIA: 159 GIPUZKOA: 137</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
44918437N	606 Rodríguez Negro, Adrian <i>Nº Orden ARABA: 271 BIZKAIA: 407 GIPUZKOA: 328</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
70903131L	1.092 Rodríguez Neira, Angela <i>Nº Orden BIZKAIA: 810</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53743912L	483 Rodríguez Rodríguez, Tahiche <i>Nº Orden BIZKAIA: 306</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
73259771X	700 Rojano Marzo, Esperanza <i>Nº Orden ARABA: 337 BIZKAIA: 477 GIPUZKOA: 382</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72515768B	185 Rojas Rodríguez, Leire <i>Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 113 GIPUZKOA: 111</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
74694577F	724 Roman García, Oscar <i>Nº Orden BIZKAIA: 496</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71452472M	534 Romero López, María Isabel <i>Nº Orden ARABA: 235 BIZKAIA: 345 GIPUZKOA: 287</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
78945588C	190 Romeu Bordas, Aitor <i>Nº Orden ARABA: 79 BIZKAIA: 116 GIPUZKOA: 114</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
78945587L	230 Romeu Bordas, Oscar <i>Nº Orden ARABA: 96 BIZKAIA: 147 GIPUZKOA: 131</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72185877D	1.167 Roson Gomez, Marta <i>Nº Orden BIZKAIA: 878</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70884303M	928 Ruano Sanchez, Myriam <i>Nº Orden GIPUZKOA: 529</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
54062553H	889 Rubio Da Costa, Jose Luis <i>Nº Orden ARABA: 471 BIZKAIA: 638 GIPUZKOA: 500</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72525748D	72 Rubio Seguro, Leire <i>Nº Orden ARABA: 36 GIPUZKOA: 39</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
78934991A	546 Ruedas Cacharrón, Rebeca <i>Nº Orden BIZKAIA: 356</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
48654660T	778 Ruiz Alegria, Noelia <i>Nº Orden ARABA: 386 BIZKAIA: 540 GIPUZKOA: 429</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22756847A	521 Ruiz Aparicio, Javier <i>Nº Orden ARABA: 227 BIZKAIA: 334 GIPUZKOA: 280</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
47428397M	1.202 Ruiz Berdugo, Inmaculada <i>Nº Orden ARABA: 700 BIZKAIA: 913 GIPUZKOA: 723</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45752750T	528 Ruiz Castro, Miriam <i>Nº Orden BIZKAIA: 340</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
16086438P	288 Ruiz Etxeandia, Elena Regina <i>Nº Orden BIZKAIA: 190</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
48519300H	795 Ruiz García, Aurelio <i>Nº Orden ARABA: 399 BIZKAIA: 554 GIPUZKOA: 436</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77148695W	604 Ruiz Leyva, Carolina <i>Nº Orden ARABA: 270 BIZKAIA: 406 GIPUZKOA: 326</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
45668984T	295 Ruiz Lopez, Joana <i>Nº Orden BIZKAIA: 192</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
74742582B	978 Ruiz Marquez, Carolina Nº Orden ARABA: 529	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30998413W	851 Ruiz Mata, Lucia Nº Orden ARABA: 442 BIZKAIA: 605 GIPUZKOA: 472	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75729217S	904 Ruiz Perez, Maria Isabel Nº Orden ARABA: 480 BIZKAIA: 651 GIPUZKOA: 512	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
31009355L	1.177 Ruiz Reina, Maria De Los Angeles Nº Orden ARABA: 677 BIZKAIA: 888 GIPUZKOA: 702	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48983986N	770 Ruiz Rodriguez, Benjamin Nº Orden ARABA: 382 BIZKAIA: 534 GIPUZKOA: 425	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78757687Y	1.168 Ruiz Soria, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 879 GIPUZKOA: 695	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72315367D	251 Ruiz Zabalbeitia, Julen Nº Orden BIZKAIA: 166	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72752876N	3 Ruiz De Azua De Andres, Ainhize Nº Orden ARABA: 1	047,0000	081,0345	012,2400	016,0000	109,2745
76431137K	1.022 Saameño Iborra, Macarena Nº Orden ARABA: 561	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12341980L	1.086 Sacristan Roman, Ana Maria Nº Orden ARABA: 612 BIZKAIA: 806 GIPUZKOA: 635	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16626693Q	1.031 Saenz Flaño, Pilar Nº Orden ARABA: 566	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48685447J	942 Saez Garcia, Maria Jose Nº Orden ARABA: 504 BIZKAIA: 681 GIPUZKOA: 539	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72827378V	262 Saez De Gordoia Elizalde, Eburne Nº Orden ARABA: 109	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
79066305X	408 Saez De Ocariz Lavin, Maria Nº Orden ARABA: 171 BIZKAIA: 255 GIPUZKOA: 239	000,0000	000,0000	001,4400	008,0000	009,4400
79003771J	250 Sagardi Lopategui, Irama Nº Orden BIZKAIA: 165	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
16626986X	1.124 Sainz Ruiz, Pablo Alberto Nº Orden ARABA: 637 BIZKAIA: 840 GIPUZKOA: 662	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71299745K	967 Saiz Del Amo, Nuria Nº Orden ARABA: 523 BIZKAIA: 700 GIPUZKOA: 554	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
25187223S	1.025 Saiz Zunda, Sandra Nº Orden GIPUZKOA: 591	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72485211K	317 Saizar Eraso, Maier Estibaliz Nº Orden GIPUZKOA: 179	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72507235B	392 Salaberria Gomara, Maider Estibaliz Nº Orden GIPUZKOA: 233	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72552844B	389 Salaverria Telleria, Uxue Nº Orden GIPUZKOA: 230	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45750531N	148 Salazar Ugariza, Arrate Nº Orden BIZKAIA: 89	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72178564X	682 Salceda Varea, Andrea Nº Orden ARABA: 326 BIZKAIA: 461	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
05715946D	1.071 Salcedo Cruz, Mercedes Nº Orden ARABA: 601	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45754294A	257 Salcedo Garcia, Nagore Nº Orden ARABA: 106 BIZKAIA: 171	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72840250D	157 Salido Muñoz, Maialen Nº Orden ARABA: 68 GIPUZKOA: 99	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
71302002R	1.075 Salinas Infante, Cristina Nº Orden ARABA: 605 BIZKAIA: 796	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72736350T	233 Saloña Urigüen, Almudena Nº Orden BIZKAIA: 150	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
44569723R	281 Salvador Peña, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 158	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16629002W	655 Sampedro Fernandez, Claudia <i>Nº Orden ARABA: 302</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72825846A	434 Sampedro Villalba, Monica <i>Nº Orden ARABA: 179</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
16603726A	721 San Casimiro Cenzano, Isabel <i>Nº Orden ARABA: 350</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72077736Z	626 San Emeterio Escagedo, Gloria <i>Nº Orden ARABA: 284 BIZKAIA: 423 GIPUZKOA: 341</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72178346E	672 San Jose Garcia, Ruben <i>Nº Orden BIZKAIA: 454</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16606214F	727 San Juan Galilea, Patricia <i>Nº Orden BIZKAIA: 498</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72823323X	871 San Martin Donamaria, Soraya <i>Nº Orden ARABA: 457 BIZKAIA: 622 GIPUZKOA: 485</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78946555K	432 San Martin Gonzalez, Izaskun <i>Nº Orden BIZKAIA: 275</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
53649093Y	909 San Roman Iglesias, Carla <i>Nº Orden GIPUZKOA: 515</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
02718319H	1.023 San Segundo Hernandez, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 562 BIZKAIA: 749 GIPUZKOA: 589</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75756722N	615 Sanchez Barrios, Virginia <i>Nº Orden ARABA: 278 BIZKAIA: 413</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71950632P	21 Sanchez Calvo, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 17 GIPUZKOA: 9</i>	046,0000	079,3103	000,0000	000,0000	079,3103
72749400D	266 Sanchez Garcia, Idoia <i>Nº Orden ARABA: 112 BIZKAIA: 178 GIPUZKOA: 148</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
16094973X	385 Sanchez Herrero, Maitane <i>Nº Orden BIZKAIA: 243</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71901871F	514 Sanchez Lopez, Jennifer <i>Nº Orden ARABA: 223 BIZKAIA: 329 GIPUZKOA: 277</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
06278097V	892 Sanchez Manzaneque, Cynthia <i>Nº Orden ARABA: 473 BIZKAIA: 641 GIPUZKOA: 503</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48120930P	1.146 Sanchez Miura, Jose Antonio <i>Nº Orden BIZKAIA: 861 GIPUZKOA: 680</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16642283N	653 Sanchez Oliva, Maite <i>Nº Orden ARABA: 300</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71443948Z	874 Sanchez Pelaez, Maria Jose <i>Nº Orden ARABA: 460 BIZKAIA: 625 GIPUZKOA: 488</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78995626X	498 Sanchez Pison, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 319</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
71671429W	845 Sanchez Prado, Vanesa <i>Nº Orden ARABA: 436 BIZKAIA: 600 GIPUZKOA: 467</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
46727951R	58 Sanchez Puig, Ana Oliva <i>Nº Orden BIZKAIA: 42 GIPUZKOA: 30</i>	000,0000	000,0000	026,4000	000,0000	026,4000
72753768F	641 Sanchez Saez Del Burgo, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 294 BIZKAIA: 435 GIPUZKOA: 350</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45824422G	168 Sanchez Silva, Itxasne <i>Nº Orden BIZKAIA: 101</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
15407093Z	815 Sanchez Soriano, Marta Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 413 BIZKAIA: 571 GIPUZKOA: 447</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
Y0724683J	468 Sanchez Zuñiga, Maria Eugenia <i>Nº Orden BIZKAIA: 298</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
18451828D	883 Sancho Parra, Natalia <i>Nº Orden ARABA: 467 BIZKAIA: 632 GIPUZKOA: 495</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72849306A	658 Sango Merino, Paula <i>Nº Orden ARABA: 304</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
52497464X	447 Sanmartin Chapela, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 187 BIZKAIA: 282 GIPUZKOA: 251</i>	000,0000	000,0000	005,2800	000,0000	005,2800

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16093669V	214 Santamaria Castañeda, Saioa Nº Orden BIZKAIA: 135	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
71303146H	922 Santamaria Muñoz, Rocio Nº Orden ARABA: 495 BIZKAIA: 667 GIPUZKOA: 525	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
54107689M	947 Santana Aleman, Paula Nº Orden ARABA: 507	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49062717Z	819 Santos Calañas, Maria Nº Orden ARABA: 416 BIZKAIA: 575 GIPUZKOA: 450	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45822059X	784 Santos Gabancho, Iker Nº Orden BIZKAIA: 544	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45893606G	587 Santos Martin, Ainhoa Nº Orden ARABA: 260 BIZKAIA: 392	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71035852F	1.162 Santos Sastre, Virginia Nº Orden ARABA: 667 BIZKAIA: 874 GIPUZKOA: 693	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78994352R	96 Santurde Mate, Astrid Nº Orden BIZKAIA: 62	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
71308551H	1.062 Sanvicens Fernandez, Veronica Nº Orden ARABA: 592 BIZKAIA: 786 GIPUZKOA: 619	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71294880D	11 Sanz Merino, Rocio Nº Orden ARABA: 4 BIZKAIA: 9	053,3333	091,9540	000,0000	000,0000	091,9540
45993256H	199 Sarabia Madueño, Andoni Nº Orden BIZKAIA: 123	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72526620F	151 Sarria Varea, Nerea Nº Orden GIPUZKOA: 94	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
71300353P	667 Sastre Serna, Natalia Nº Orden ARABA: 313 BIZKAIA: 451 GIPUZKOA: 364	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
33557910J	1.052 Seara Seijas, David Nº Orden BIZKAIA: 776	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44568894T	189 Sedano Alaminos, Borja Nº Orden GIPUZKOA: 113	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
13172297J	1.029 Sedano Carrasco, Carmen Nº Orden BIZKAIA: 754	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72842900Z	493 Segura Rodriguez, Azahara Nº Orden ARABA: 212 BIZKAIA: 314 GIPUZKOA: 265	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
16080836H	283 Seisdedos Oiarzabal, Edurne Nº Orden BIZKAIA: 188	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
77553393S	1.154 Seligmann Pietranera, Pilar Nº Orden ARABA: 662 BIZKAIA: 868 GIPUZKOA: 687	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72083141Z	801 Señas Allende, Irene Nº Orden ARABA: 402 BIZKAIA: 559 GIPUZKOA: 440	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78882573W	640 Seoane Garcia, Maria De Los Angeles Nº Orden ARABA: 293 BIZKAIA: 434 GIPUZKOA: 349	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79049554A	425 Septien Aldecoa, Nekane Nº Orden BIZKAIA: 270	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
16614992E	839 Serra Ballesteros, Valentina Nº Orden ARABA: 431	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
80064252X	751 Serrano Aliseda, Maria Del Mar Nº Orden BIZKAIA: 517 GIPUZKOA: 413	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14311517C	609 Serrano Casado, Ana Belen Nº Orden GIPUZKOA: 330	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72738378G	544 Sierra Gago, Silvia Nº Orden ARABA: 240 BIZKAIA: 354 GIPUZKOA: 292	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
44574277R	220 Silva Hernandez, Ainhoa Nº Orden GIPUZKOA: 127	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
16611957T	783 Silva Villegas, Maria Belen Nº Orden ARABA: 390	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45893321H	159 Simil Cabrera, Ainhoa Nº Orden BIZKAIA: 95	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71464699L	950 Simon Cascon, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 510</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30239791N	788 Simon Dorado, Pablo <i>Nº Orden ARABA: 393 BIZKAIA: 548 GIPUZKOA: 432</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72846454A	73 Simon Paule, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 40</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
48993097S	880 Sobrino Franconetti, Carlos <i>Nº Orden ARABA: 464 BIZKAIA: 630 GIPUZKOA: 493</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72834103A	193 Solas Escobar, Raquel Elena <i>Nº Orden ARABA: 80 BIZKAIA: 118 GIPUZKOA: 116</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
79006635W	184 Sologuren Prado, Oiane <i>Nº Orden BIZKAIA: 112</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
23301882F	926 Soriano Sanchez, Laura <i>Nº Orden GIPUZKOA: 527</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49113287F	1.188 Suarez Romero, Elena <i>Nº Orden ARABA: 686 BIZKAIA: 899 GIPUZKOA: 711</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45723046N	698 Suilem Mhamed, Galia <i>Nº Orden ARABA: 336 BIZKAIA: 475 GIPUZKOA: 381</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70914553X	681 Tabernero Moran, Veronica <i>Nº Orden ARABA: 325 BIZKAIA: 460 GIPUZKOA: 371</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72800071B	1.088 Tainta Cuezva, Ana <i>Nº Orden GIPUZKOA: 636</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70883277Z	1.040 Tamames Hernandez, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 575 BIZKAIA: 764 GIPUZKOA: 602</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72841273C	511 Tapia Barrera, Laura <i>Nº Orden ARABA: 220 BIZKAIA: 327 GIPUZKOA: 276</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
22755846Z	32 Tejido Fernandez, Saray <i>Nº Orden BIZKAIA: 24</i>	037,0000	063,7931	000,9600	000,0000	064,7531
45890895F	1.169 Tejedor Rodriguez, Oihane <i>Nº Orden BIZKAIA: 880</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78996125A	649 Tejero Urias, Saray <i>Nº Orden ARABA: 297 BIZKAIA: 440 GIPUZKOA: 354</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72105235M	1.123 Tejido Ruiz-ogarrío, Andrea Elisa <i>Nº Orden BIZKAIA: 839</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44565863M	219 Tellechea Iraola, Silvia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 126</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72527998M	125 Telletxea Elizalde, Maddi <i>Nº Orden GIPUZKOA: 75</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72049396X	717 Terrazas Garcia, Antonio Francisco <i>Nº Orden BIZKAIA: 491</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44567403G	437 Tobar Ochoa De Anguiozar, Paula <i>Nº Orden GIPUZKOA: 249</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
71303306V	617 Tobar Ruiz, Maria <i>Nº Orden ARABA: 280 BIZKAIA: 415</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
44568561N	304 Toledo Garmendia, Larraitz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 172</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16624321J	1.001 Tomas Cantero, Manuela <i>Nº Orden BIZKAIA: 733</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48493516V	1.013 Tomas Lopez, Estefania <i>Nº Orden ARABA: 558 BIZKAIA: 741 GIPUZKOA: 585</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72407459D	372 Tome Rodriguez, Andrea <i>Nº Orden BIZKAIA: 236</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72825781F	285 Toribio Sevilla, Olatz <i>Nº Orden ARABA: 121</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
80165263M	1.073 Toril Muñoz, Veronica <i>Nº Orden ARABA: 603 BIZKAIA: 794 GIPUZKOA: 628</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48685054B	1.027 Torregrosa Bueno, Melani <i>Nº Orden ARABA: 564 BIZKAIA: 752 GIPUZKOA: 592</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
77596524K	835 Torres Fernandez, Artemiss Nº Orden BIZKAIA: 591	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
46927460P	607 Torres Moya, Cristina Nº Orden ARABA: 272 BIZKAIA: 408	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
74515147T	636 Torres Robles, Enrique Nº Orden ARABA: 290 BIZKAIA: 431 GIPUZKOA: 346	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72483851H	402 Torres Rodriguez, Elixabete Nº Orden GIPUZKOA: 236	000,0000	000,0000	011,7600	000,0000	011,7600
79048916D	419 Torres Salazar, Sofia Nº Orden BIZKAIA: 265	000,0000	000,0000	000,7200	008,0000	008,7200
45875594R	826 Torres Santiago, David Nº Orden ARABA: 420 BIZKAIA: 582 GIPUZKOA: 452	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72841726J	352 Torrico Barrionuevo, Yaiza Nº Orden ARABA: 149 GIPUZKOA: 204	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
21675198K	444 Torro Bou, Nereida Nº Orden ARABA: 185 BIZKAIA: 280 GIPUZKOA: 250	000,0000	000,0000	006,2400	000,0000	006,2400
44413483T	953 Tostado Martin, Elena Nº Orden BIZKAIA: 689	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28976358S	884 Trancon Lopez, Rebeca Nº Orden ARABA: 468 BIZKAIA: 633 GIPUZKOA: 496	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45819611T	756 Trapaga Perez, Alazne Nº Orden BIZKAIA: 522	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72155251L	1.050 Traviesa Liaño, Elda Nº Orden BIZKAIA: 774	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32789875V	63 Travieso Martinez, Maria Teresa Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 34	000,0000	000,0000	022,5600	000,0000	022,5600
13172791R	565 Treceño Angona, Alejandro Nº Orden ARABA: 245 BIZKAIA: 374 GIPUZKOA: 297	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
79004832Q	248 Trespalacios Iglesias, Nahikari Nº Orden BIZKAIA: 163	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72546154Z	186 Trullós Orbegozo, Paula Nº Orden GIPUZKOA: 112	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
48614489X	750 Tudela Blaya, Cristina Nº Orden ARABA: 370 BIZKAIA: 516 GIPUZKOA: 412	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72846143Z	103 Ugalde Gonzalez, Olatz Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 62	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
72844253X	241 Unanue Iturricastillo, Estitxu Nº Orden ARABA: 100 BIZKAIA: 157 GIPUZKOA: 136	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
16624675E	1.002 Urbina Carcamo, Mireia Nº Orden ARABA: 548	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72831115M	113 Urcelay Lazaro, Oihane Nº Orden ARABA: 47	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72674316C	49 Urcola Apalauza, Ana Sagrario Nº Orden ARABA: 25 GIPUZKOA: 26	000,0000	000,0000	025,6800	016,0000	041,6800
72586322R	274 Uriarte Abaunza, Gaizka Nº Orden BIZKAIA: 184	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
45948601Y	253 Uriarte Agirregomezhorta, Aitor Nº Orden BIZKAIA: 168	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72315279J	547 Uribarrena Lopez De Larruzea, Nile Nº Orden BIZKAIA: 357	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72746336G	374 Uribe Ugalde, Ilargi Nº Orden GIPUZKOA: 220	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72396824T	479 Urieta Arbolea, Ainara Nº Orden BIZKAIA: 304	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
72475290J	282 Urteaga Alberdi, Oihane Nº Orden GIPUZKOA: 159	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72746938P	529 Vadillo Villegas, Lidia Nº Orden ARABA: 231	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44489418N	832 Valado Alonso, Sonia Nº Orden ARABA: 425 BIZKAIA: 588 GIPUZKOA: 457	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45893978P	429 Valcarce Pujana, Oihane Nº Orden BIZKAIA: 273	000,0000	000,0000	000,2400	008,0000	008,2400
71293856C	635 Valdemoro Ayala, Julia Nº Orden ARABA: 289	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72221349S	684 Valdes Martin, Gervasio Luis Nº Orden BIZKAIA: 463	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30692884M	2 Valle Del Ramirez, Francisca Nº Orden BIZKAIA: 2	058,0000	100,0000	005,2800	016,0000	121,2800
08924056X	675 Valverde Torres, Laura Nº Orden ARABA: 319 GIPUZKOA: 367	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12424957N	867 Vara Montenegro, Elena Nº Orden ARABA: 454 BIZKAIA: 618 GIPUZKOA: 482	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16044585S	409 Varillas Taetz, Cristina Nº Orden BIZKAIA: 256	000,0000	000,0000	001,2000	008,0000	009,2000
48979941S	821 Vazquez Cabello, Roque Nº Orden BIZKAIA: 577	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72518502P	1.112 Vazquez Escudero, Marlen Nº Orden GIPUZKOA: 651	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71519468W	768 Vazquez Ferreira, Elena Nº Orden BIZKAIA: 532	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77403770F	792 Vazquez Rosales, Sara Nº Orden ARABA: 396 BIZKAIA: 551	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71165989X	960 Vazquez De Prada Sanchez-giron, Manuel Ciriaco Nº Orden ARABA: 518 BIZKAIA: 695 GIPUZKOA: 551	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72054292F	464 Veci Cantero, Beatriz Nº Orden BIZKAIA: 294	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
70892913J	749 Vegas Garzon, Iban Nº Orden ARABA: 369 BIZKAIA: 515 GIPUZKOA: 411	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71170034F	809 Velasco Cabrera, Beatriz Nº Orden ARABA: 409 BIZKAIA: 565 GIPUZKOA: 444	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78887163S	516 Velasco Garmendia, Itziar Nº Orden BIZKAIA: 331	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
71157270P	414 Velasco Gomez, Isabel Nº Orden ARABA: 174 BIZKAIA: 260 GIPUZKOA: 243	000,0000	000,0000	008,8800	000,0000	008,8800
45824397W	431 Velasco Laiseka, Iraida Nº Orden BIZKAIA: 274	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
30686726B	204 Velazquez Esteban, Yaiza Nº Orden BIZKAIA: 127	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
44445683T	705 Veloso Garcia, Ursino Nº Orden ARABA: 341 BIZKAIA: 481 GIPUZKOA: 385	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
36119692D	40 Verde Lomba, Maria Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 32 GIPUZKOA: 20	033,0000	056,8966	000,0000	000,0000	056,8966
45664294W	14 Vicarregui Bilbao, Eider Nº Orden GIPUZKOA: 4	040,0000	068,9655	001,9200	016,0000	086,8855
26259471A	1.095 Vico Moya, Nazaret Nº Orden ARABA: 617 BIZKAIA: 813 GIPUZKOA: 641	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71457536D	873 Vidal Fierro, Yolanda Nº Orden ARABA: 459 BIZKAIA: 624 GIPUZKOA: 487	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
26257460Q	972 Vidal Gomez, Alba Nº Orden ARABA: 526 BIZKAIA: 705 GIPUZKOA: 557	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71456654R	621 Vidales Flores, Maria Inmaculada Nº Orden ARABA: 281 BIZKAIA: 418 GIPUZKOA: 336	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32890840N	1.004 Vigil Gonzalez, Laura Nº Orden ARABA: 550 BIZKAIA: 734 GIPUZKOA: 579	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72840414N	679 Vilariño Antoñana, Lorena Nº Orden ARABA: 323	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008

ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
12421145H	763 Villafañez Valdespino, Maria <i>Nº Orden ARABA: 378 BIZKAIA: 528 GIPUZKOA: 421</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49045753R	1.000 Villagran Guerrero, Alejandra <i>Nº Orden ARABA: 547 BIZKAIA: 732 GIPUZKOA: 578</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15428811C	893 Villalba Lopez, Jorge Luis <i>Nº Orden ARABA: 474 BIZKAIA: 642 GIPUZKOA: 504</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71949092D	505 Villalba Lopez, Lidia <i>Nº Orden ARABA: 217</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
15514286G	980 Villar Moreno, Paula <i>Nº Orden ARABA: 530 BIZKAIA: 712 GIPUZKOA: 561</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72758021M	84 Villate Montoya, Olatz <i>Nº Orden ARABA: 41</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
05927416V	580 Villaverde Martinez, Carmen <i>Nº Orden ARABA: 255 BIZKAIA: 386 GIPUZKOA: 309</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72832135J	630 Ximenez Velasco, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 287 BIZKAIA: 427 GIPUZKOA: 343</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75900344E	501 Yañez Dominguez, Ines <i>Nº Orden GIPUZKOA: 270</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
75727313C	1.009 Yebra Andujar, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 554 BIZKAIA: 738 GIPUZKOA: 582</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44564958C	31 Zabala Dozagarat, Olatz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 16</i>	028,3333	048,8505	001,2000	016,0000	066,0505
72582184A	356 Zenekorta Alonso, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 153 BIZKAIA: 227 GIPUZKOA: 206</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44569511L	290 Zumarraga Etxandi, Izargi <i>Nº Orden GIPUZKOA: 163</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
70915830E	1.183 Zurdo Garcia, Ester <i>Nº Orden ARABA: 682 BIZKAIA: 894 GIPUZKOA: 707</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000